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Melamine MATS 
SALVIA 

Melamine DÉCORATIFS 
CEMENTO 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Melamine DÉCORATIFS 
NOGAL VALENTINA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SURFACES SPÉCIALES 
FIBRACOLOUR À LATTES 

ASYMÉTRIQUES 

FINITIONS PVD 
GUN GREY 
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TIROIRS METALLIQUES 

Noir mat 

DES MATÉRIAUX QUI ÉVEILLENT 
LES IDÉES. 
UNE INSPIRATION QUI SE 
TRANSFORME EN DESIGN. 

 

 
 

 

SURFACES SPÉCIALES 
LATTAGE FIN 

 

 
PIERRE NATURELLE 

ESTATUARIO 

 

 

 

 

SURFACES SPÉCIALES 
LATTAGE ÉPAIS 

 
 

 

 

SOLID SURFACE 
Blanc mat 

 

BETON LUX 
CUBA 



FINI TIO  NS MEL AMINEES  
 

 
 
 

 
 
 

 

 
Roble miel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 Blanco mate Verde salvia 

Boreal Artico 

Bambu Roble ostippo Olmo sabi 

Nogal valentina Olmo wabi Cemento 

Azabache Petróleo Sáhara 



 

Verde 

Verde oliva Gris Coffe Roble Rosa nube VerVdeerdoelivoaliva Azul índigo Gris Coffe 
LAQUÉ 

Roble 
MDF 

Rosa nube 
LAQUÉ 

VerVdeerdoelivoaliva 
LAQUÉ 

Azul índigo 
LAQUÉ 

FINI TIO  NS PO LYL AMINÉES  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Blanc mat 
LAQUÉ 

Rosa nube 
LAQUÉ 

Verde oliva 
LAQUÉ 

Gris Coffe 
LAQUÉ 

Azul índigo 
LAQUÉ 

Petróleo 
LAQUÉ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Roble 
PVC 

Azul índigo 
LAQUÉ 

 
 
 

 
 

FINI TIO  NS FIBR ACO  LO UR  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

Roble 
PVC 

Gris Coffe 
LAQUÉ 

Verde oliva 
LAQUÉ 

Rosa nube 
LAQUÉ 

Boreal 
Panel decorativo 

Nogal valentina 
Panel decorativo 



8 

 
 
 
 

 

KO TAO 

12 / 17 

MALTA 

18 / 25 

MADEIRA 

26 / 31 

ELBA 

32 / 39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LAOS 

40 / 49 

JAVA 

50 / 59 

BALI 

60 / 69 

SAONA 

70 / 77 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BORA BORA 

78 / 85 

TAHITÍ 

86 / 93 

TUPAI 

94 / 101 

CORFU 

102 / 115 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

MIKONOS 

116 / 135 

BORNEO 

136 / 141 

SANTORINI 

142 / 147 

IBIZA 
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MEUBLES DE SALLE 

DE BAIN  
 

Des collections qui définissent votre espace. 

 
Chacune de nos collections est conçue pour offrir un équilibre entre esthétique, fonctionnalité et 

personnalité. 

Des lignes minimalistes aux propositions plus chaleureuses et texturées, nos meubles s’adapt- 

ent à différents modes de vie et besoins, tout en maintenant qualité, souci du détail et cohérence 

visuelle. 

 
Parce que votre salle de bains mérite elle aussi du design. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



1
2
  

T h e N o r d i k C o l l e c t i o n 



 

 

 
Ko tao 

 
 

 
Caractère graphique, élégance avec classe. 

 
Ko Tao se distingue par son design aux lignes horizontales, souligné par un élégant jeu de lattes 

asymétriques qui parcourt la façade des tiroirs, créant un rythme visuel raffiné et une esthétique 

soignée. 

 
Fabriqué en Fibracolour avec un intérieur graphite, il intègre un système d’ouverture discret via la 

baguette centrale, aussi bien pour le tiroir supérieur que pour l’inférieur, avec des angles à 45º pour 

une intégration parfaite. 

 
Un modèle au caractère affirmé, conçu pour ceux qui apprécient la distinction dans chaque détail. 

 
Un design au style propre, naturellement élégant. 

 
 
 
 
 
 
 

Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón metálico | Metallic drawer | Tiroir metallique 

Extracción total | Total-extension | Extraction total 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 80 | 100 | 120 

 

 

 
Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  K o ta o B o r ea l   

 
1. Mueble Ko tao Boreal 80 

Model furniture Ko tao 80 Boreal 

Meuble modèle Ko tao 80 Boreal 

 
2. Encimera piedra Gris polar 161 

Gris polar stone built-in washbasin 161 

Plan vasque intégrée pietra gris polar 161 

 
3. Bol de resina Loto capuccino 45x45x10 

Rein basin Loto 45x45x10 

Vasque en résiné Loto 38x38x14 

 
4. Espejo retroiluminado Valle 120x80 

Mirror backlit model Valle 120x80 

Miroir rétroéclairage modèle Valle 120x80 
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MUEBLE / CABINET / MEUBLE 
 

 
Nogal Valentina Boreal  

 
Meuble 
45 profondeur  

80 2T 261341056NVA 261341056BOR  

100 2T 261341057NVA 261341057BOR  

120 2T 261341058NVA 261341058BOR  

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 

 
 

 
Blanc Brillant 

 
 

 
Blanc mat 

 
Couleurs mates 

 
 

Vasque en resine 
Canadá 

 

 

 
 

 

 

 

 

80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

100 1S HE105BB  HE105BM HE105C  

120 1S HE125BM  HE125BM HE125C  

 Blanc Brillant  Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

 

 

 
 

 

 

80 1S E-80  E-80N  

100 1S E-100  E-100N  

120 1S E-120S  E-120SN  

 

 Blanc Brillant  

Vasque ceramique 
Toronto 

 

 
 

80 1S E-80B  

100 1S E-100B  

120 1S E-120SB  

 



 

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 

 

Plan melamina 
Hydrofuge 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan solid surface 
Charge minérale 

Nogal Valentina Boreal  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Blanc mat  

 

 
81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

121x46 TPSS121X46  

 
 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 
 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

81x46 23133101NVA 23133101BOR  

101x46 21133446NVA 21133446BOR  

121x46 21133276NVA 21133276BOR  

 

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

 

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  

 



 

The No rd i k  Co l l ec t i on   



 

 

 

Malta 

 
Design à coupe d’onglet, harmonie totale. 

 
La série Malta a été pensée pour les espaces en quête d’équilibre, de pureté des lignes et d’une 

esthétique soignée. Sa structure à coupe d’onglet à 45º sur tous les côtés crée un effet visuel 

épuré et enveloppant, où chaque élément s’ajuste avec précision. 

 
Malta associe des formes géométriques pures à des finitions sophistiquées, offrant une sensa- 

tion d’ordre, d’élégance et de continuité visuelle. Son design met également en valeur le veinage 

du matériau, qui se prolonge sans interruption des côtés jusqu’au plateau en melamine, conser- 

vant le motif intact et renforçant cette impression d’unité. 

 

Idéal pour les intérieurs contemporains qui privilégient autant l’esthétique que la fonctionnalité. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Armazón | Frame | Armature 19 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón textil | Textil drawer | Tiroir textil 

Extracción total | Total-extension | Extraction total 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 80 | 100 

 

 

 
Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  M a l t a  B am bu   

 
1. Mueble Malta 100 Bambu tapa integrada 

Model furniture Malta 100 Bambu integrated lid 

Meuble modèle Malta 100 Bambu plan melamine intégrée 

 
2. Vasque Uniko Pierre compacte 50x45x12 Gold brown 

Stone built-in basin gold brown Uniko 50x45x12 

Vasque en marble Brown gold Uniko 50x45x12 

3. Espejo retroiluminado Cápsula 50x90 

Mirror backlit model Capsula 50x90 

Miroir rétroéclairage modèle Capsula 50x90 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

 

 
 
 
 

 

 
E n s e m b l e  M a l t a  Ver de s a lv i a   

 
1. Mueble Malta 100 Verde Salvia tapa integrada 

Model furniture Malta 100 Verde salvia integrated lid 

Meuble modèle Malta 100 Verde Salvia plan melamine intégrée 

 
2. Encimera Uniko microtec 101 Blanc mat 

Matt white microtec built-in Uniko 101 white 

Plan vasque intégrée microtec Uniko white mat 101 

 
3. Espejo redondo retroiluminado Veleta 100 

Round mirror backlit model Veleta 100 

Miroir rétroéclairage modèle Veleta 100 

4. Auxiliar Malta pta reversible Verde Salvia 78 

Reversible silk auxiliaire Verde Salvia model Malta 78 

Auxiliaire modéle Malta reversible Verde Salvia 78 

 

 
  



 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 
 

 

 

 
AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

 

 

 
LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE 

 

 

 

 

 
 

 
LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 

 

 

S
a

n
s
 

p
la

n
 

P
la

n
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c
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s
 

 Nogal Valentina Bambú Sáhara Verde Salvia  

Meuble  
45 profundidad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 2C 251211063NVA 251211063BAB 251211063COC 251211063VSA  

100 2C 251211064NVA 251211064BAB 251211064COC 251211064VSA  

 
80 2C 

 
251211055NVA 

 
251211055BAB 

 
251211055COC 

 
251211055VSA 

 
 

100 2C 251211056NVA 251211056BAB 251211056COC 251211056VSA  

 

 Nogal Valentina Bambu Sáhara Verde Salvia  

Colonne 
32 profondeur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78 1P 25142029NVA 25142029BAB 25142029COC 25142029VSA  

150 2P 251421058NVA 251421058BAB 251421058COC 251421058  

 

 Blanc Brillant  Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

 

 

 
 

 

 

80 1S E-80  E-80N  

100 1S E-100  E-100N  

 

 Blanc Brillant  

Vasque ceramique 
Toronto 

 

 
 

80 1S E-80B  

100 1S E-100B  

 

 Blanc Brillant  Blanc mat Couleurs mates  

Vasque en resine 
Canadá 

 

 
  

 

 

 

 

80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

100 1S HE105BB  HE105BM HE105C  

 



 

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 

 

Plan melamine 
Hydrofuge 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan Beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Nogal Valentina Olmo Sabi Bambu Sáhara Verde Salvia  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc mat  

 

 
81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

161x46 TPSS161X46  

 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 
 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

81x46 23133101NVA 23133101OSB 23133101BAB 23133101GCO 23133101VSA  

101x46 21133446NVA 21133446OSB 21133446BAB 21133446GCO 21133446VSA  

161x46 22133398NVA 22133398OSB 22133398BAB 22133398GCO 22133398VSA  

 

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

161x46 134164615MM 134164615CP 134164615MZ 134164615VD 134164615HM 134164615AZ 134164615RM 134164615NM  

 

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

161x46 334160462NM 334160462PO 334160462TO 334160462GP 334160462ES 334160462TR  

 



 

T h e N o r d i k C o l l e c t i o n 
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Madeira 

 
Chaleur naturelle, design affirmé. 

 
La série Madeira se distingue par son design à coupe d’onglet à 45º sur tous les côtés et une 

présence à la fois élégante et marquée. Un chant marin noir distinctif souligne les tiroirs et la 

structure, apportant une touche sophistiquée et contemporaine. 

 
Elle est toujours livrée avec un plateau assorti, créant un effet de veinage continu qui se  

prolonge des côtés jusqu’à la surface, sublimant la beauté naturelle du matériau. 

 
Disponible exclusivement dans nos finitions tendance, avec deux teintes chaudes qui renforcent 

le caractère accueillant et intemporel de la collection. 

 
Une proposition à la force visuelle affirmée, avec une âme de bois. 

 
 

 

 

 

 

Armazón | Frame | Armature 19 mm 

Tapa integrada | Integrated lid | Plan melaminé integrée 19 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón textil | Textil drawer | Tiroir textil 

Extracción total | Total-extension | Extraction total 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 80 | 100 

 

 

 
Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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C o n j u n t o  M a d e i r  a No g a l  V a l en t in a   

 
1. Mueble Madeira 100 Nogal Valentina tapa integrada 

Model furniture Madeira 100 Nogal Valentina integrated lid 

Meuble modèle Madeira 100 Nogal Valentina plan melamine intégrée 

 
2. Bol Beton lux Lanister 37x12 Negro mate 

Matt black microtec basin Lanister 37x12 

Vasque en microtec Lanister 37x12 noir mat 

 
3. Espejo Arenal 100x80 marco metálico 

Metalic mirror model Arenal 100x80 

Miroir metallique modèle Arenal 100x80 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
E n s e m b l e  M a d e i r  a O lm o sabi   

 
Mueble Madeira 100 Olmo sabi tapa integrada 

Model furniture Madeira 100 Olmo sabi integrated lid 

Meuble modèle Madeira 100 Olmo sabi plan melamine intégrée 

 
Vasque Uniko Pierre compacte 50x45x12 Negro marquina 

Stone built-in basin Negro marquina Uniko 50x45x12 

Vasque en marble Negro marquina Uniko 50x45x12 

 
Espejo Arenal 100x80 marco metálico 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 
 
 
 

 
45 profondeur 

 
 
 
 

 
Nogal Valentina Olmo Sabi  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 
 
 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

Metalic mirror model Arenal 100x80 

Miroir metallique modèle Arenal 100x80 
Meuble  

 

  

 
80 2T 251201055NVA 251201055OSB  

  
100 2T 251201056NVA 251201056OSB 

 
 

 



 

T h e N o r d i k C o l l e c t i o n 



 

 
 

 

Elba 

 
Classique revisité avec une touche très actuelle. 

 
Elba réinterprète le style classique avec un design encadré et des tiroirs asymétriques, pensés pour 

s’adapter à la vie réelle : le tiroir supérieur, idéal pour les petits objets et flacons ; l’inférieur, parfait 

pour les serviettes ou les produits plus volumineux. 

 
La Poignee métallique noire apporte du caractère et du contraste, renforçant la personnalité de ce 

meuble à la fois élégant, fonctionnel et affirmé. 

 
Une option parfaite pour ceux qui recherchent une salle de bains élégante, pratique et pleine d’âme. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Armazón | Frame | Armature 19 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón metálico | Metallic drawer | Tiroir metallique 

Extracción total | Total-extension | Extraction total 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 80 | 100 | 120 

 

 

 
Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  E lb a  B l a n c o  l a c a d o   

 
1. Mueble Elba 80 Blanco lacado 

Model furniture Elba 80 White laquered 

Meuble modèle Elba 80 Blanc laqué 

 
2. Encimera bioacrylics Vulcano 161 

Vulcano bioacrylics built-in washbasin 161 

Plan bioacrylics Vulcano 161 

 
3. Armario camerino redondo retroiluminado Cármenes 60x83 

Round mirror cabinet backlit model Carmenes 60x83 

Armoire miroir rond rétroéclairage modèle Carmenes 60x83 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 



 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
E n s e m b l e  E lb a  R ob le  miel   

 
1. Mueble Elba 100 Roble miel 

Model furniture Elba 100 Roble miel 

Meuble modèle Elba 100 Roble miel 

 
2. Encimera microtec capuccino mate 101 

Matt capuccino microtec built-in washbasin 101 

Plan vasque intégrée microtec capuccino mat 101 

 
3. Bol de microtec Lanister 37x12 Capuccino mate 

Matt Capuccino Microtec basin Lanister 37x12 

Vasque en microtec Lanister 37x12 Capuccino mat 

 
4. Espejo Arenal 100x80 marco metálico 

Metalic mirror model Arenal 100x80 

Miroir metallique modèle Arenal 100x80 



 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 
 
 

 

 
 
 

 
LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE 

 

 

 
 

 

 
 

 
LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 

 
 

 

 Roble miel Blanc mat  

Meuble 
45 profondeur  

 

 

 

 

 

80 2T 251311057RBM 251311057LAM  

100 2T 251311055RBM 251311055LAM  

120 2T 251311056RBM 251311056LAM  

 

 Blanc Brillant  Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

 

 

 
 

 

 

80 1S E-80  E-80N  

100 1S E-100  E-100N  

120 1S E-120S  E-120SN  

 

 Blanc Brillant  

Vasque ceramique 
Toronto 

 

 
 

80 1S E-80B  

100 1S E-100B  

120 1S E-120SB  

 

 Blanc Brillant  Blanc mat Couleurs mates  

Vasque en resine 
Canadá 

 

 
  

 

 

 

 

80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

100 1S HE105BB  HE105BM HE105C  

120 1S HE125BB  HE125BM HE125C  

 



 

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 
 
 

Plan melamine 
Hydrofuge 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Roble miel  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc mat  

 

 
81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

121x46 TPSS121X46  

161x46 TPSS161X46  

 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 
 
 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

81x46 23133101RMI  

101x46 21133446RMI  

121x46 21133276RMI  

161x46 22133398RMI  

 

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

161x46 134164615MM 134164615CP 134164615MZ 134164615VD 134164615HM 134164615AZ 134164615RM 134164615NM  

 

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  

161x46 334160462NM 334160462PO 334160462TO 334160462GP 334160462ES 334160462TR  

 



 

 

 

T h e N o r d i k C o l l e c t i o n 



 

 

 
Laos 

 
Naturel, serein et conçu pour le quotidien. 

 
Laos allie élégance et fonctionnalité dans un design contemporain qui suit la tendance des tons 

chauds et des finitions boisées. Le design épuré de ses tiroirs, avec une prise de main intégrée 

sur toute la longueur de la façade, apporte une touche de minimalisme sophistiqué, sans  

sacrifier le confort d’utilisation. 

 
Sa grande capacité de rangement permet de garder serviettes, linge de bain et produits du quo- 

tidien bien organisés, transformant la salle de bains en un espace à la fois pratique et  

visuellement apaisant. 

 

Un meuble qui inspire calme et ordre, sans renoncer au style. 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón textil | Textil drawer | Tiroir textil 

Extracción total | Total-extension | Extraction total 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 60 | 80 | 100 

 

 

 
Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 
Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  L ao s  B l a n c  mat  

 
1. Mueble Laos 80 Blanc mat 

Model furniture Laos 80 White mat 

Meuble modèle Laos 80 Blanc mat 

 
2. Auxiliar 2 huecos 40x59 Blanc mat 

Auxiliary 2 holes 40x59 White mat 

Auxiliaire 2 trous 40x59 Blanc mat 

 
3. Vasque Tokio encastre resina Blanc mat 201 

Matt white resin basin Tokio encastre 201 

Plan rèsine double vasque intégr. Tokio blanc mat 201 

 
4. Espejo Lago 120x80 

Mirror model Lago 120x80 

Miroir modèle Lago 120x80 

 
5. Auxiliar Laos GAUuierda Blanc mat 150 

Left silk Laos White mat 150 

Auxiliaire modèle Laos Blanc mat 150 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
  



 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
E n s e m b l e  Lao s  R ob le  o s t ip p o   

 
1. Mueble Laos 100 Roble ostippo 

Model furniture Laos 100 Roble ostippo 

Meuble modèle Laos 100 Roble ostippo 

2. Vasque Canadá encastre resina Blanc mat 101 

Matt white resin basin Canadá encastre 101 

Vasque Canadá encastre resine blanc mat 101 

3. Espejo retroiluminado Arrayanes 100X93 

Mirror backlit model Arrayanes 100X93 

Miroir rétroéclairage modèle Arrayanes 100X93 

 
4. Auxiliar Laos derecha Roble ostippo 150 

Left silk Laos Roble ostippo 150 

Auxiliaire modèle Laos Roble ostippo 150 



 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
E n s e m b l e  La os  No g a l  V a l e n t in a   

 
1. Mueble Laos 80 Nogal Valentina 

Model furniture Laos 80 Nogal Valentina 

Meuble modèle Laos 80 Nogal Valentina 

2. Plan melamine Nogal Valentina 81 

Nogal Valentina melamine cover 81 

Plan melamine Nogal Valentina 81 

3. Bol de porcelana Violetta negro 38x38x14 

Porcelain black basin Violetta 38x38x14 

Vasque en ceramique noir Violetta 38x38x14 

4. Espejo retroiluminado Valle 80x80 

Mirror backlit model Valle 80x80 

Miroir rétroéclairage modèle Valle 80x80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 

 
 
 

 

 

 
 

Nogal Valentina 
 

Roble ostippo 
 

Blanc mat 
 

 

Meuble 
45 profondeur  

 

 

 

 

 

 

 

60 2T 231411054NVA 231411054OST 231411054BBL  

80 2T 231411055NVA 231411055OST 231411055BBL  

100 2T 231411056NVA 231411056OST 231411056BBL  

 

 
20 2H 

 

 
221171021NVA 

 

 
221171021OST 

 

 
221171021BBL 

 

 
40 2H 221171031NVA 221171031OST 221171031BBL  

 
 

 
AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

 

 
Nogal Valentina Roble ostippo Blanc mat  

 
Colonne 
32 profondeur 

150 2P 231411058NVA 231411058OST 231411058BBL  

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

  

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE  

 
Blanc Brillant  

 
Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

     

60 1S E-60  
 

E-60N  

80 1S E-80  
 

E-80N  

100 1S E-100  
 

E-100N  

120 2S E-120D  
 

E-120DN  

  
Blanc Brillant 

  
 

  

Vasque ceramique 
Toronto 

     

60 1S E-60B 
 

 
  

80 1S E-80B 
 

 
  

100 1S E-100B 
 

 
  

120 2S E-120DB 
 

 
  

 
LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 

     

  
Blanc Brillant 

 
 

 
Blanc mat 

 
Couleurs mates 

 
 

Vasque en resine 
Canadá 

     

60 1S HE605BB  HE605BM HE605C  

80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

100 1S HE105BB  HE105BM HE105C  

120 2S HE225BB  HE225BM HE225C  

 



 

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 
 

 
 

Plan melamine 
Hydrofuge 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Nogal Valentina Roble ostippo  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc mat  

 
61x46 TPSS61X46  

81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

121x46 TPSS121X46  

 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

61x46 21133164NVA 21133164OST  

81x46 21133101NVA 21133101OST  

101x46 21114446NVA 21114446OST  

121x46 21133276NVA 21133276OST  

 

61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM  

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

 

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462TO 33460462GP 33460462ES 33460462TR  

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  
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T h e K o l o n i a l C o l l e c t i o n 



 

 

Java 

 
Design avec du caractère, élégance qui se remarque. 

 
Java s’impose comme l’une des vedettes de la saison, avec une rainure verticale fine 

associée à de subtils détails métalliques qui subliment le design et apportent une touche 

raffinée à toute salle de bains. 

 
Ses côtés en blanc ou en bleu pétrole permettent de créer des compositions contrastées 

ou harmonieuses, s’adaptant à divers styles décoratifs. Les tiroirs, à grande capacité et 

extraction totale, optimisent l’espace de rangement jusqu’au dernier centimètre. 

 

Complétez l’ensemble avec les meubles auxiliaires assortis et ajoutez la Poignee de votre 

choix pour un espace de bain fonctionnel, équilibré et subtilement distingué. 

 
Une collection pensée pour définir la tendance, sans jamais compromettre la praticité. 

 
 
 

 
 

 
Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 22 mm 

Cajón metálico | Metallic drawer | Tiroir metallique 

Extracción total | Total-extension | Extraction total 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 60 | 80 | 100 | 120 

 

 

 
Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  J a v a G r i s  c o f  fe  

 
1. Mueble Java 100 Gris coffe 

Model furniture Java 100 Gris coffe 

Meuble modèle Java 100 Gris coffe 

 
2. Vasque Canadá encastre resina Blanc mat 101 

Matt white resin basin Canadá encastre 101 

Vasque Canadá encastre resine blanc mat 101 

 
3. Espejo retroiluminado Valle 100x80 

Mirror backlit model Valle 100x80 

Miroir rétroéclairage modèle Valle 100x80 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

 
E n s e m b l e  J a v a R ob le  n at u r e   

 
1. Mueble Java 80 Roble nature 

Model furniture Java 80 Roble nature 

Meuble modèle Java 80 Roble nature 

 
2. Encimera solid surface 81 

Matt white solid built-in washbasin 81 

Plan vasque intégrée solid blanc mat 81 

 
3. Bol de resina 38x38x10 

Resin basin 38x38x10 

Vasque en resine 38x38x10 

 
4. Espejo cápsula retroiluminado 50x90 

Mirror backlit model Capsule 50x90 

Miroir modèle Capsule rétroéclairage 50x90 

 
5. Auxiliar Kolonial pta reversible Roble nature 150 

Reversible silk auxiliaire Roble nature model Kolonial 150 

Auxiliaire modéle Kolonial reversible Roble nature 150 



 

 
 

 

PETRÓLEO  GRIS  COFFE  BL ANC M AT 
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E n s e m b l e  J a v a B l a n c  mat  

 
1. Mueble Java 120 Blanco mate 

Model furniture Java 120 White matt 

Meuble modèle Java 120 Blanc mat 

2. Encimera piedra Gris polar 121 

Gris polar stone built-in washbasin 121 

Plan vasque intégrée pietra gris polar 121 

3. Vasque Uniko Pierre compacte 50x45x12 Gris polar 

Stone built-in basin Gris polar Uniko 50x45x12 

Vasque en marble Gris polar Uniko 50x45x12 

4. Espejo retroiluminado Alixares 160x80 

Mirror backlit model Alixares 160x80 

Miroir rétroéclairage modèle Alixares 160x80 



 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 
 
 
 

 
Meuble  

45 profondeur 

 

 
Roble nature Petróleo Coffee Blanco seda  

60 2T 221291054BRO 221291054BPE 221291054BCO 221291054BLN  

80 2T 221301054BRO 221301054BPE 221301054BCO 221301054BLN  

100 2T 221311054BRO 221311054BPE 221311054BCO 221311054BLN  

120 2T 221321054BRO 221321054BPE 221321054BCO 221321054BLN  

60 2T 221291054GRO 221291054GPE 221291054GRC 221291054GBL  

80 2T 221301054GRO 221301054GPE 221301054GCO 221301054GBL  

100 2T 221311054GRO 221311054GPE 221311054GCO 221311054GBL  

120 2T 221321054GRO 221321054GPE 221321054GCO 221321054GBL  

 

 
Cromo Blanco Negro Oro cepillado 

 

20 TRG20CRO TRG20BLA TRG20NEG TRG20ORO 

40 TRG40CRO TRG40BLA TRG40NEG TRG40ORO 

60 TRG60CRO TRG60BLA TRG60NEG TRG60ORO 
 

 
Blanc mat Petróleo  

 
Meuble  
45 profondeur  

20 2H 221171021BBL 221171021PET  

40 2H 221171031BBL 221171031PET  

AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

Colonne 

32 profondeur 

Roble nature Petróleo Coffee Blanc mate  

Armat. 

blanc 

Armat. 

petroleo 

150 2P 221291058BLR 221291058BPE 221291058BCO 221291058BLN  

150 2P 221291058GRO 221291058GPE 221291058GRC 2212910548GBL  

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE 
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Vasque ceramique 

Blanc Brillant  Noir mat  

Vancouver     

60 1S E-60  E-60N  

80 1S E-80  E-80N  

100 1S E-100  E-100N  

120 1S E-120S  E-120SN  

 
Blanc Brillant 

 
 

 

Vasque ceramique 
Toronto 

    

60 1S E-60B 
 

 
 

80 1S E-80B 
 

 
 

100 1S E-100B 
 

 
 

120 1S E-120SB 
 

 
 

 



 

LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine  

 
Blanc Brillant  Blanc mat Couleurs mates  

Vasque en resine 
Canadá 

 

 
  

 

 

 

 

60 1S HE605BB  HE605BM HE605C  

80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

100 1S HE105BB  HE105BM HE105C  

120 1S HE125BB  HE125BM HE125C  

 
TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 

 

Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc mat  

 
 

61x46 TPSS61X46  

81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

121x46 TPSS121X46  

 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 
 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM  

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

 

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462TO 33460462GP 33460462ES 33460462TR  

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  

 



 

 
 

 

T h e K o l o n i a l C o l l e c t i o n 
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Bali 

 
Couleur, texture et personnalité en équilibre. 

 
Bali bouscule les conventions et mise sur la couleur comme élément central : des façades dis- 

ponibles dans des tons vibrants comme le vert, le bleu ou le rose, qui insufflent vie et fraîcheur à 

la salle de bains. Son panneau rainuré en lattes fines conserve l’essence décorative, tandis que la 

porte latérale droite ajoute de la fonctionnalité sans nuire à l’esthétique. 

 
Une série qui allie design contemporain, texture visuelle et joie chromatique, sans jamais renonc- 

er à la praticité. Parfaite pour ceux qui souhaitent une salle de bains avec une vraie identité et une 

touche d’audace bien dosée. 

 
Bali ne passe pas inaperçu. Et c’est tout son charme. 

 
 
 
 
 
 

 
Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 22 mm 

Cajón metálico | Metallic drawer | Tiroir metallique 

Extracción total | Total-extension | Extraction total 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 60 | 80 | 100 | 120 

 

 

 

Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  B a l i  R ob l e  n at u r e   

 
1. Mueble Bali 120 Roble nature 

Model furniture Bali 120 Roble nature 

Meuble modèle Bali 120 Roble nature 

 
2. Encimera solid surface 121 

Matt white solid built-in washbasin 121 

Plan vasque intégrée solid blanc mat 121 

 
3. Bol de resina Loto 45x45x10 Blanc mat 

Matt white resin basin Loto 38x38x14 

Vasque en résiné Loto blanc mat 38x38x14 

 
4. Espejo retroiluminado Veleta 120 

Mirror backlit model Veleta 120 

Miroir rétroéclairage modèle Veleta 120 
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E n s e m b l e  B a l i  G r i s  c o f  fe  

Va s q u e M a l d i v a s 

 
Bol de resina 38x38x10 

Resin basin 38x38x10 

Vasque en resine 38x38x10 

 
1. Mueble Bali 120 Gris coffe 

Model furniture Bali 120 Gris coffe 

Meuble modèle Bali 120 Gris coffe 

 
2. Encimera melamina Roble ostippo 121 

Roble ostippo melamine built-in washbasin 121 

Plan vasque intégrée melaminé Roble ostippo 121 

 
3. Bol de resina Maldivas 38x38x10 

Resin basin Maldives 38x38x10 

Vasque en resine Maldives 38x38x10 

 
4. Espejo retroiluminado Valle 120x80 

Mirror backlit model Valle 120x80 

Miroir rétroéclairage modèle Valle 120x80 

 

5. Auxiliar Kolonial pta reversible Gris coffe 150 

Reversible silk auxiliaire Gris coffe model Kolonial 150 

Auxiliaire modéle Kolonial reversible Gris coffe 150 



 

 
 

 
 
 

 
E n s e m b l e  B a l i  R ob l e  N at u r e   

 
1. Mueble Bali 120 Roble nature 

Model furniture Bali 120 Roble nature 

Meuble modèle Bali 120 Roble nature 

 
2. Encimera solid surface 121 

Matt white solid built-in washbasin 121 

Plan vasque intégrée solid blanc mat 121 

 
3. Bol de porcelana Violetta 38x38x14 

Porcelain basin Violetta 38x38x14 

Vasque en ceramique Violetta38x38x14 

 
4. Espejo Duna lacado 100 

Laquered mirror model Duna 100 

Miroir laqué modèle Duna 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

  

 
 
 
 

 

RO S A N U B E VERDE   OLI VA AZUL ÍNDIGO  



 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 
 

 
Roble nature Rosa nube Gris coffe Azul Índigo Verde oliva  

Meuble  

45 profondeur 

60 2T 221341054BRO 221341054BRS 221341054BGS 221341054BMA 221341054BLV  

80 2T 1P 221341055BRO 221341055BRS 221341055BGS 221341055BMA 221341055BLV  

100 2T 1P 221341056GRO 221341056GSS 221341056GRS 221341056GRA 221341056GVE  

120 2T 1P 221341098GRO 221341098GSS 221341098GGS 221341098GRA 221301098BCO  

60 2T 221341054BRO 221341054BRS 221341054BGS 221341054BMA 221341054BLV  

80 2T 1P 221341055BRO 221341055BRS 221341055BGS 221341055BMA 221341055BLV  

100 2T 1P 221341056GRO 221341056GSS 221341056GRS 221341056GRA 221341056GVE  

120 2T 1P 221341098GRO 221341098GSS 221341098GGS 221341098GRA 221301054BCO  

Cromo Blanco Negro Oro cepillado 

 
20 TRG20CRO TRG20BLA TRG20NEG TRG20ORO 

40 TRG40CRO TRG40BLA TRG40NEG TRG40ORO 

60 TRG60CRO TRG60BLA TRG60NEG TRG60ORO 

 

 

AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

 
 

 
Colonne 

32 profondeur 

Roble nature Rosa nube Gris coffe Azul Índigo Verde oliva  

 

Armature 

blanc 

 

 
Armature 

petroleo 

150 2P 221341058BRO 221341058BRS 221341058BGS 221341058BMA 221341058BLV  

150 2P 221341058GRO 221341058GSS 221341058GGS 221341058GMA 221341058GVE  

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE 
 

 
Blanc Brillant  Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

 

 

 
 

 

 

60 1S E-60  E-60N  

80 1S GAU E-80L  E-80LN  

100 1S GAU E-100L  E-100LN  

120 1S GAU E-120L  E-120SN  
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 Nogal Valentina Blanc mat Petróleo  

Mueble 
45 profondeur  

 

 

 

 

 

 

 

20 2H 201141021NVA 201141021LAM 201141021PIZ  

40 2H 201141137NVA 201141137LAM 201141137PIZ  

 



 

 

 

  

 Blanc Brillant  

Vasque ceramique 
Toronto 

 

 

 

60 1S E-60B  

80 1S GAU E-80LB  

100 1S GAU E-100LB  

 
120 1S GAU E-120LB  

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 

 

Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Blanc mat  

 
61x46 TPSS61X46  

81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

121x46 TPSS121X46  

161x46 TPSS161X46  

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM  

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

161x46 134164615MM 134164615CP 134164615MZ 134164615VD 134164615HM 134164615AZ 134164615RM 134164615NM  

 

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462TO 33460462GP 33460462ES 33460462TR  

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  

161x46 334160462NM 334160462PO 334160462TO 334160462GP 334160462ES 334160462TR  
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T h e K o l o n i a l C o l l e c t i o n 



 

K
o

lo
n

ia
l 

 

Saona 

 
Compact, avec du caractère et bien organisé. 

 
Saona se réinvente avec un grand tiroir extérieur et un tiroir intérieur organisateur, parfaits pour 

tout garder en ordre et à portée de main. Sa façade à lattes épaisses avec des rainures pro- 

fondes et des côtés visibles renforce son caractère unique. 

 
Disponible en chêne nature et dans les teintes distinctives de la collection Kolonial : rose, vert, 

bleu et coffee. 

 
Un design fort, un ordre impeccable. 

 
 

 
 
 
 
 

 
Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 22 mm 

Cajón metálico | Metallic drawer | Tiroir metallique 

Extracción total | Total-extension | Extraction total 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 60 | 80 

 

 

 

Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  S a on a  Ver de o l i v  a 

 
1. Mueble Saona 60 Verde oliva 

Model furniture Saona Verde oliva 

Meuble modèle Saona Verde oliva 

2. Encimera piedra Negro marquina  61 

Negro marquina stone built-in washbasin 61 

Plan vasque intégrée pietra Negro marquina 61 

3. Bol Beton lux Lanister 37x12 verde 

Beton lux basin Lanister 37x12 verde 

Vasque en Beton lux Lanister 37x12 verde 

 
4. Espejo retroiluminado Veleta 60 

Mirror backlit model Veleta 60 

Miroir rétroéclairage modèle Veleta 60 



 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

   
 
 
 

 

E n s e m b l e  S a o n a R ob le  n at u r e   

 
1. Mueble Saona 80 Roble nature 

Model furniture Saona Roble nature 

Meuble modèle Saona Roble nature 

 
2. Encimera solid surface 81 

Matt white solid built-in washbasin 81 

Plan vasque intégrée solid blanc mat 81 

 
3. Bol de porcelana Violetta 38x38x14 

Porcelain basin Violetta 38x38x14 

Vasque en ceramique Violetta38x38x14 

 
4. Espejo retroiluminado Cápsula 50x90 

Mirror backlit model Capsula 50x90 

Miroir rétroéclairage modèle Capsula 50x 



 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 

 

 
Meuble  

Roble nature Rosa nube Gris coffe Azul Índigo Verde oliva  

45 profondeur 

  
  

 
 

 
60 1C 221361054BRO 221361054BRS 221361054BGS 221361054BMA 221361054BLV  

80 1C 221361055BRO 221361055BRS 221361055BGS 221361055BMA 221361055BLV  

60 1C 221361054GRO 221361054GSS 221361054GRS 221361054GRA 221361054GVE  

80 1C 221361055GRO 221361055GSS 221361055GGS 221361055GRA 221301054BCO  

 
 

Cromo 
 

Blanco 
 

Negro 
 

Oro cepillado 

  

20 TRG20CRO TRG20BLA TRG20NEG TRG20ORO 
  

40 TRG40CRO TRG40BLA TRG40NEG TRG40ORO 
  

60 TRG60CRO TRG60BLA TRG60NEG TRG60ORO 
  

 

 
AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

 
 

 

 
A r m at u r e 

blanc 

 

A r m at u r e 

petroleo 

 
 

 

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE 
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Colonne 

Roble nature Rosa nube Gris coffe Azul Índigo Verde oliva  

32 profondeur 
  

 
  

 

 
150 2P 

 
221361058BRO 

 
221361058BRS 

 
221361058BGS 

 
221361058BMA 

 
221361058BLV 

 

 
150 2P 

 
221361058GRO 

 
221361058GSS 

 
221361058GGS 

 
221361058GMA 

 
221361058GVE 

 

 

 Blanc Brillant   Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

 

 

  
 

 

 

60 1S E-60  
 

E-60N  

80 1S E-80  
 

NE-80N  

120 2S E-120D  
 

E-120DN  

  
Blanc Brillant 

    

Vasque ceramique 
Toronto 

 

 
    

60 1S E-60B 
 

 
  

80 1S E-80B 
 

 
  

120 2S E-120DB 
 

 
  

 



 

 

LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN RÈSINE  
 

   
Blanc Brillant 

  
Blanc mat 

 
Couleurs mates 

 

 
Vasque en resine 
Canadá 

 

 
  

 

 

 

 

 
60 1S HE605BB  HE605BM HE605C  

 
80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

 
120 2S HE225BB  HE225BM HE225C  

 
TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 

 

Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc mat  

 

 
61x46 TPSS61X46  

81x46 TPSS81X46  

121x46 TPSS121X46  

 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 
 
 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM  

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

 

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462TO 33460462GP 33460462ES 33460462TR  

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  
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T h e K a s u a l C o l l e c t i o n 



 

 

 
Bora bora 

 
Simple, chaleureux et fait à votre goût. 

 
Bora Bora a tout ce qu’il faut, ni plus ni moins : deux grands tiroirs, une hauteur de 59 cm 

et des options de personnalisation avec des Poignees disponibles en quatre finitions et 

plusieurs dimensions. 

 
Il est fabriqué dans trois teintes à l’âme naturelle — Olmo Wabi, Sabi et Noyer Valentina — 

conçues pour créer une salle de bains accueillante, sereine et à votre image. 

 
Un meuble polyvalent qui vous ressemble. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón textil | Textil drawer | Tiroir textil 

Extracción parcial | Partial-extension | Extraction partiel 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 60 | 80 | 100 

 

 

 

Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 
Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  Bor  a Bor a Ol m o sabi   

 
1. Mueble Bora Bora 60 Olmo sabi 

Model furniture Bora Bora Olmo sabi 

Meuble modèle Bora Bora Olmo sabi 

 
2. Encimera solid surface 61 

Matt white solid built-in washbasin 61 

Plan vasque intégrée solid blanc mat 1 

 
3. Bol de porcelana Violetta 38x38x14 

Porcelain basin Violetta 38x38x14 

Vasque en ceramique Violetta38x38x14 

 
4. Espejo redondo Laguna 60 

Round mirror model Laguna 60 

Miroir modèle Laguna 60 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

 
 
 

 

 
E n s e m b l e  B or a B or  a No g a l  V a l en t i n a   

 
1. Mueble Bora Bora 80 Nogal Valentina 

Model furniture Bora Bora Nogal Valentina 

Meuble modèle Bora Bora Nogal Valentina 

2. Auxiliar 2 huecos 20x59 Blanc mat 

Auxiliary 2 holes 20x59 White mat 

Auxiliaire 2 trous 20x59 Blanc mat 

3. Encimera solid surface 181 

Matt white solid built-in washbasin 181 

Plan vasque intégrée solid blanc mat 181 

4. Bol Beton lux Lanister 37x12 Blanc mat 

Matt white Beton lux basin Lanister 37x12 

Vasque en Beton lux Lanister blanc mat 37x12 

 
5. Espejo redondo retroiluminado Veleta 80 

Round mirror backlit model Veleta 80 

Miroir rétroéclairage modèle Veleta 80 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 

 
 Nogal Valentina Olmo sabi Olmo wabi  

Meuble     

45 profondeur      

60 2T 221371054NVA 221371054OSB 221371054OLW  

80 2T 221371055NVA 221371055OSB 221371055OLW  

100 2T 221371056NVA 221371056OSB 221371056OLW  
 

 
Poignee 
incluse 

 
 

 
Cromo 

 
 

 
Blanco 

 
 

 
Negro 

 
 

 
Oro cepillado 

20 TRG20CRO TRG20BLA TRG20NEG TRG20ORO 

40 TRG40CRO TRG40BLA TRG40NEG TRG40ORO 

60 TRG60CRO TRG60BLA TRG60NEG TRG60ORO 

 
AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

 

 
Nogal Valentina Olmo sabi Olmo wabi  

 
Colonne 
32 profondeur 

150 2P 231331058NVA 231331058OSB 231331058OLW  

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE  

 
Blanc Brillant  Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

    

60 1S E-60  E-60N  

80 1S E-80  E-80N  

100 1S E-100  E-100N  

120 2S E-120D  E-120DN  

  
Blanc Brillant 

   

Vasque ceramique 
Toronto 

    

60 1S E-60B  
  

80 1S E-80B  
  

100 1S E-100B  
  

120 2S E-120DB  
  

 
LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 

    

  
Blanc Brillant 

  
Blanc mat 

 
Couleurs mates 

 

Vasque en resine 
Canadá 

     

60 1S HE605BB  HE605BM HE605C  

80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

100 1S HE105BB  HE105BM HE105C  

120 2S HE225BB  HE225BM HE225C  

 



 

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 
 

 
 

Plan melamine 
Hydrofuge 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Nogal Valentina Olmo sabi Olmo wabi  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc mat  

 
61x46 TPSS61X46  

81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

121x46 TPSS121X46  

 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

61x46 21133164NVA 21133164OSB 21133164OLW  

81x46 21133101NVA 21133101OSB 21133101OLW  

101x46 21114446NVA 21114446OSB 21114446OLW  

121x46 21133276NVA 21133276OSB 21133276OLW  

 

61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM  

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

 

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462TO 33460462GP 33460462ES 33460462TR  

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  

 



 

T h e K a s u a l C o l l e c t i o n 

T h e K a s u a l C o l l e c t i o n 



 

Ol m o sabi   

 

Tahití 

 
Équilibre pratique et plein de style. 

Tahiti offre la même chaleur et personnalisation que Bora Bora, avec un plus de 

fonctionnalité : des tiroirs asymétriques, pensés pour ranger l’essentiel en haut et les 

objets plus volumineux en bas. 

 
Disponible dans les finitions Orme Wabi, Sabi et Noyer Valentina, avec poignées inter- 

changeables en quatre finitions, pour s’adapter à vous et à votre espace. 

 
Pratique, esthétique et pensé pour la vraie vie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón textil | Textil drawer | Tiroir textil 

Extracción parcial | Partial-extension | Extraction partiel 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 60 | 80 | 100 

 

 

 

Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 
Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  T a h i t í  O lm o w abi   

 
1. Mueble Tahití 80 Olmo wabi 

Model furniture Tahití 80 Olmo wabi 

Meuble modèle Tahití 80 Olmo wabi 

 
2. Encimera melamina Olmo wabi 81 

Olmo wabi melamine built-in washbasin 81 

Plan vasque intégrée melaminé Olmo wabi 81 

 
3. Bol de resina Bora bora 55x38x10 

Resin basin Maldives 55x38x10 

Vasque en resine Maldives 55x38x10 

 
4. Espejo Duna lux 80 marco metálico 

Metalic mirror model Duna Lux 80 

Miroir metallique modèle Duna Lux 80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
E n s e m b l e  T ah i t í  No g a l  V a l en t i n a   

 
1. Mueble Tahití 100 Nogal Valentina 

Model furniture Tahití 100 Nogal Valentina 

Meuble modèle Tahití 100 Nogal Valentina 

2. Encimera bioacrylics Vulcano 101 

Vulcano bioacrylics built-in washbasin 101 

Plan bioacrylics Vulcano 101 

3. Espejo Arenal retro 100x80 marco pintado 

Painted mirror model Arenal retro 100x80 

Miroir cadré peint modèle Arenal retro 100x80 



 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 

 
 Nogal Valentina Olmo sabi Olmo wabi  

Meuble     

45 profondeur      

60 2T 221381054NVA 221381054OSB 221381054OLW  

80 2T 231381055NVA 231381055OSB 231381055OLW  

100 2T 221381056NVA 221381056OSB 221381056OLW  
 

 
Poignee 
incluse 

 
 

 
Cromo 

 
 

 
Blanco 

 
 

 
Negro 

 
 

 
Oro cepillado 

20 TRG20CRO TRG20BLA TRG20NEG TRG20ORO 

40 TRG40CRO TRG40BLA TRG40NEG TRG40ORO 

60 TRG60CRO TRG60BLA TRG60NEG TRG60ORO 

AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 
 

 
Nogal Valentina Olmo sabi Olmo wabi  

 
Colonne 
32 profondeur 

150 2P 231331058NVA 231331058OSB 231331058OLW  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE  

 
Blanc Brillant  Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

    

60 1S E-60  E-60N  

80 1S E-80  E-80N  

100 1S E-100  E-100N  

120 2S E-120D  E-120DN  

  
Blanc Brillant 

   

Vasque ceramique 
Toronto 

    

60 1S E-60B  
  

80 1S E-80B  
  

100 1S E-100B  
  

120 2S E-120DB  
  

 
LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 

    

  
Blanc Brillant 

  
Blanc mat 

 
Couleurs mates 

 

Vasque en resine 
Canadá 

     

60 1S HE605BB  HE605BM HE605C  

80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

100 1S HE105BB  HE105BM HE105C  

120 2S HE225BB  HE225BM HE225C  

 



 

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 
 

 
 

Plan melamine 
Hydrofuge 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Nogal Valentina Olmo sabi Olmo wabi  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc mat  

 
61x46 TPSS61X46  

81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

121x46 TPSS121X46  

 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

61x46 21133164NVA 21133164OSB 21133164OLW  

81x46 21133101NVA 21133101OSB 21133101OLW  

101x46 21114446NVA 21114446OSB 21114446OLW  

121x46 21133276NVA 21133276OSB 21133276OLW  

 

61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM  

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

 

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462TO 33460462GP 33460462ES 33460462TR  

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  

 



 

 
 

 

T h e K a s u a l C o l l e c t i o n 



 

O l m o s a b i  

 

 

Tupai 

 
Légèreté visuelle, ordre intelligent. 

 
Tupai conserve l’esprit chaleureux et personnalisable de la collection, avec des tiroirs 

asymétriques et un design qui bouscule les codes : à la place du tiroir inférieur, une 

niche ouverte permet de garder serviettes ou objets déco à portée de main. 

 
Disponible dans les finitions Orme Wabi, Sabi et Noyer Valentina, avec Poignees  

personnalisables en quatre finitions. 

 
Un design léger, fonctionnel et plein de personnalité. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 22 mm 

Cajón textil | Textil drawer | Tiroir textil 

Extracción parcial | Partial-extension | Extraction partiel 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 60 | 80 | 100 

 

 

 

Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 
Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  T u p a i  No g a l  V a le n t i n a   

 
1. Mueble Tupai 60 Nogal Valentina 

Model furniture Tupai 60 Nogal Valentina 

Meuble modèle Tupai 60 Nogal Valentina 

 
2. Encimera melamina Nogal Valentina 

Nogal Valentina melamine built-in washbasin 121 

Plan vasque intégrée melaminé Nogal Valentina 121 

 
3. Bol de porcelana Azalea 36x12 

Porcelain basin Azalea 36x12 

Vasque en ceramique Azalea 36x12 

 
4. Espejo retroiluminado Veleta 80 

Mirror backlit model Veleta 80 

Miroir rétroéclairage modèle Veleta 80 

 
5. Auxiliar Corfu pta reversible Nogal Valentina 78 

Reversible silk auxiliaire Nogal Valentina model Corfu 78 

Auxiliaire modéle Corfu reversible Nogal Valentina 78 

 
 
 
 
 
 

 

 
  



 

Frente de cajón remeti- 

do hacia adentro con el 

tirador en todo el largo 

disponible en los tres aca- 

bados más combinables 

con las 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

 
E n s e m b l e  T u p a i  / T a h i t í  O lm o w abi  

 
1. Mueble Tahití 60 Olmo wabi 

Model furniture Tahití 60 Olmo wabi 

Meuble modèle Tahití 60 Olmo wabi 

 
2. Mueble Tupai 60 Olmo wabi 

Model furniture Tupai 60 Olmo wabi 

Meuble modèle Tupai 60 Olmo wabi 

 
3. Encimera piedra Gris polar 121 

Gris polar stone built-in washbasin 121 

Plan vasque intégrée pietra gris polar 121 

 
4. Bol de resina 38x38x10 

Resin basin 38x38x10 

Vasque en resine 38x38x10 

 
5. Espejo retroiluminado Valle 120x80 

Mirror backlit model Valle 120x80 

Miroir rétroéclairage modèle Valle 120x80 

 
6. Auxiliar Kolonial pta reversible Olmo wabi 150 

Reversible silk auxiliaire Olmo wabi model Kolonial 150 

Auxiliaire modéle Kolonial reversible Olmo wabi 150 

 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 

 
 Nogal Valentina Olmo sabi Olmo wabi S 

Meuble     

45 profondeur      

60 1C 221391054NVA 221391054OSB 221391054OLW  

80 1C 221391055NVA 221391055OSB 221391055OLW  

100 1C 221391056NVA 221391056OSB 221391056OLW  

 
Poignee 
incluse 

 

 
Cromo 

 

 
Blanco 

 

 
Negro 

 

 
Oro cepillado 

20 TRG20CRO TRG20BLA TRG20NEG TRG20ORO 

40 TRG40CRO TRG40BLA TRG40NEG TRG40ORO 

60 TRG60CRO TRG60BLA TRG60NEG TRG60ORO 

 
AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

 

 
Nogal Valentina Olmo sabi Olmo wabi  

 
Colonne 
32 profondeur 

150 2P 231331058NVA 231331058OSB 231331058OLW  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE  

 
Blanc Brillant  Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

    

60 1S E-60  E-60N  

80 1S E-80  E-80N  

100 1S E-100  E-100N  

120 2S E-120D  E-120DN  

  
Blanc Brillant 

 
 

  

Vasque ceramique 
Toronto 

    

60 1S E-60B  
  

80 1S E-80B  
  

100 1S E-100B  
  

120 2S E-120DB  
  

 
LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 

    

  
Blanc Brillant 

  
Blanc mat 

 
Couleurs mates 

 

Vasque en resine 
Canadá 

     

60 1S HE605BB  HE605BM HE605C  

80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

100 1S HE105BB  HE105BM HE105C  

120 2S HE225BB  HE225BM HE225C  

 



 

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 
 

 
 

Plan melamine 
Hydrofuge 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Nogal Valentina Olmo sabi Olmo wabi  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc mat  

 
61x46 TPSS61X46  

81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

121x46 TPSS121X46  

 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

61x46 21133164NVA 21133164OSB 21133164OLW  

81x46 21133101NVA 21133101OSB 21133101OLW  

101x46 21114446NVA 21114446OSB 21114446OLW  

121x46 21133276NVA 21133276OSB 21133276OLW  

 

61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM  

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

 

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462TO 33460462GP 33460462ES 33460462TR  

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  

 



 

 

T h e P r a k t i k C o l l e c t i o n 



 

B l a n c o  l a c ad o  
ma te  

 
 

 

Corfu 

 
Modulaire, fonctionnel et toujours en harmonie. 

 
Corfú est un modèle pratique et polyvalent, avec côtés apparents et une hauteur de 48 cm, conçu 

pour s’adapter à tous les styles de salle de bain. 

Sa conception permet de multiples combinaisons de tiroirs, portes et niches, dans une finition 

unique ou en mélangeant les teintes pour créer des compositions personnalisées. 

 
La Poignee encastrée chromée, centrée sur la façade, apporte simplicité, lisibilité et une touche 

neutre qui s’intègre naturellement dans tous les environnements. 

 
Un meuble qui s’adapte à vous, tout simplement. 

 
 

 

 

 
 

 

 

Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón textil | Textil drawer | Tiroir textil 

Extracción parcial | Partial-extension | Extraction partiel 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 60 | 80 | 100 

 

 

 
Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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Ar tico       

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

  



 

 
 
 

 
E n s e m b l e  C o r f u  C e m e n t o  / No g a l  V a l en t in a   

 
1. Mueble Corfu 80 Cemento 

Model furniture Corfu Cemento 

Meuble modèle Corfu Cemento 

2. Encimera melamina Nogal valentina 121 

Nogal valentina melamine built-in washbasin 121 

Plan vasque intégrée melaminé Nogal valentina 121 

3. Bol Beton lux Lanister 37x12 

Beton lux basin Lanister 37x12 

Vasque en Beton lux Lanister 37x12 

 
4. Espejo retroiluminado Veleta 80 

Mirror backlit model Veleta 80 

Miroir rétroéclairage modèle Veleta 80 

 
5. Auxiliar Corfu pta GAUuierda Nogal valentina 78 

Left silk auxiliaire Nogal valentina model Corfu 78 

Auxiliaire modéle Corfu gauche Nogal valentina 78 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  



 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
E n s e m b l e  C o r fu  R ob le  o s t i p p o   

 
1. Mueble Corfu 80 Roble ostippo 

Model furniture Corfu Roble ostippo 

Meuble modèle Corfu Roble ostippo 

 
2. Vasque Fukui encastre resina Blanc mat 161 

Matt white resin basin Fukui encastre 161 

Plan rèsine double vasque intégr. Fukui blanc mat 161 

 
3. Espejo retroiluminado Cápsula 50x90 

Mirror backlit model Capsula 50x90 

Miroir rétroéclairage modèle Capsula 50x90 
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E n s e m b l e  C o r fu  No g al  Va l en t i n a   

 
1. Mueble Corfu 100 Nogal Valentina 

Model furniture Corfu 100 Nogal Valentina 

Meuble modèle Corfu 100 Nogal Valentina 

2. Encimera porcelana Toronto 100 

Porcelain countertop Toronto 101 

Vasque ceramique Toronto 101 

3. Espejo modelo Laguna 100 

Mirror model Laguna 100 

Miroir modèle Laguna 100 

4. Auxiliar Corfu pta reversible Nogal valentina 59 

Reversible silk auxiliaire Nogal valentina model Corfu 59 

Auxiliaire modéle Corfu reversible Nogal valentina 59 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 

 
 

 

 
E n s e m b l e  C o r fu  C e m e n t o   

 
1. Mueble Corfu 80 Cemento 

Model furniture Corfu 80 Cemento 

Meuble modèle Corfu 80 Cemento 

 
2. Auxiliar 2 huecos 20x48 Blanc mat 

Auxiliary 2 holes 20x48 White mat 

Auxiliaire 2 trous 20x48 Blanc mat 

 
3. Vasque Canadá encastre resina Blanc mat 101 

Matt white resin basin Canadá encastre 101 

Vasque Canadá encastre resine blanc mat 

 
4. Espejo modelo Laguna 120x80 

Mirror model Laguna 120x80 

Miroir modèle Laguna 120x80 

 
5. Auxiliar Corfu pta reversible 78 

Reversible silk auxiliaire model Corfu 78 

Auxiliaire modéle Corfu reversible 78 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
  

Nogal Valentina 
 

Roble ostippo 
 

Cemento 
 

Artico 
 

Blanc mat 

 

Meuble  
45 profondeur  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 2T 191141054NVA 191141054OST 191141054CEM 191141054ART 191141054BBL  

80 2T 191141055NVA 191141055OST 191141055CEM 191141055ART 191141055BBL  

100 2T 191141056NVA 191141056OST 191141056CEM 191141056ART 191141056BBL  

 
60 3C 

 
191141059NVA 

 
191141059OST 

 
191141059CEM 

 
191141059ART 

 
191141059BBL 

 

80 3C 191141060NVA 191141060OST 191141060CEM 191141060ART 191141060BBL  

100 3C 191141061NVA 191141061OST 191141061CEM 191141061ART 191141061BBL  

 
AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

 
 Nogal Valentina Roble ostippo Cemento Artico Blanc mat  

Colonne 
32 profondeur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

59 1P 21114029NVA 21114029OST 21114029CEM 21114029ART 21114029BBL  

119 2P 191141058NVA 191141058OST 191141058CEM 191141058ART 191141058BBL  

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE  

 
Blanc Brillant  Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

 

 

 
 

 

 

60 1S E-60  E-60N  

80 1S E-80  E-80N  

100 1S E-100  E-100N  

120 2S E-120D  E-120DN  

  
Blanc Brillant 

   

Vasque ceramique 
Toronto 

 

 

   

60 1S E-60B  
  

80 1S E-80B  
  

100 1S BE-100B  
  

120 2S E-120DB  
  

 
LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 

    

  
Blanc Brillant 

  
Blanc mat 

 
Couleurs mates 

 

Vasque en resine 
Canadá 

 

 
  

  

 

60 1S HE605BB  HE605BM HE605C  

80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

100 1S HE105BB  HE105BM HE105C  

120 2S HE225BB  HE225BM HE225C  

 



 

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 

 
 

Plan melamine 
Hydrofuge 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Nogal Valentina Roble ostippo Cemento Artico Blanc mat  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc mat  

 
61x46 TPSS61X46  

81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

121x46 TPSS121X46  

 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 
 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

61x46 23133164NVA 23133164OST 23133164CEM 23133164ART 23133164BBL  

81x46 23133101NVA 23133101OST 23133101CEM 23133101ART 23133101BBL  

101x46 23133446NVA 23133446OST 2313344CEM 2313344ART 2313344BBL  

121x46 23133276NVA 23133276OST 23133276CEM 23133276ART 23133276BBL  

 

61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM  

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

 

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462TO 33460462GP 33460462ES 33460462TR  

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  

 



 

MUEBLES MODULARES / MODULAR CABINETS / MEUBLES MODULAIRES 
 
 

 
 

 
Nogal Valentina Roble ostippo Cemento Artico Blanc mat  

 
Meuble  
45 profondeur  

60 2P 201141052NVA 201141052OST 201141052TEM 201141052ART 201141052BBL  
 
 
 
 

 
Nogal Valentina Roble ostippo Cemento Artico Blanc mat  

 
Meuble  
45 profondeur  

40 2T 201141136NVA 201141136OST 201141136CEM 201141136ART 201141136BBL  
 
 
 
 

 
Nogal Valentina Roble ostippo Cemento Artico Blanc mat  

Meuble  
45 profondeur  

40 2H 201141137NVA 201141137OST 201141137CEM 201141137ART 201141137BBL  
 
 
 
 

 
Nogal Valentina Roble ostippo Cemento Artico Blanc mat  

 
Meuble  
45 profondeur  

20 2H 201141021NVA 201141021OST 201141021CEM 201141021ART 201141021BBL  
 
 
 
 

 
Nogal Valentina Roble ostippo Cemento Artico Blanc mat  

 
Meuble  
45 profondeur  

20 1P 201141019NVA 201141019OST 201141019CEM 201141019ART 201141019BBL  



 

COMPOSICIONES  / COMPOSITIONS / COMPOSITIONS 
 

 
Mueble Encimera Vasque Vasque Vasque Vasque Vasque 
45 profondeur  medida Vancouver blanco Vancouver negro Toronto blanco Canadá blanco Canadá color 

 

 
60+20 80 deplacé E-80L E-80LN E-80LB - - 

 
 
 
 

 
60+20 80 deplacé E-80L E-80LN E-80LB - - 

 
 
 
 

 
20+60+20 100 centré E-100 E-100LN E-100LB - - 

 
 
 
 
 

 
20+60+20 100 centré E-100 E-100LN E-100LB - - 

 
 
 
 

 
20+60+20 100 centré E-100 E-100LN E-100LB - - 

 
 
 
 

 
20+80+20 120 centré E-120S - E-120SB - - 

 
 
 

 

 
60+60 

 
 
 
 

 
60+60 

120 double 

vasque 

 
 

 
120 double 

vasque 

 
E-120D E-120DN E-120DB HE225BM HE225... 

 
 
 
 

 
E-120D E-120DN E-120DB HE225BM HE225... 

 
 
 

 
80+40 120 deplacé E-120L E-120LN E-120LB - - 

 

 
 

 

El resto de composiciones no admiten LAVABOS de sobreponer en medidas estándar. Están diseñadas para incorporar LAVABOS fabricados a medida o tapas con vasque integrado o de sobreponer, siempre 

que se adapten específicamente a las dimensiones del mueble. 

The remaining compositions do not support standard-sized countertop basins. They are designed to accommodate made-to-measure basins or countertops with integrated or countertop basins, 
as long as they are specifically adapted to the dimensions of the unit. 
Les autres compositions n’acceptent pas de LAVABOS à poser aux dimensions standards. Elles sont conçues pour intégrer des LAVABOS sur mesure ou des plans avec vasque intégrée ou à poser, 

à condition qu’ils soient spécifiquement adaptés aux dimensions du meuble. 



 

T h e P r a k t i k C o l l e c t i o n 



 

 

 
Mikonos [s] Edition 

 
Même design, élégance maximale. Maintenant aussi en version profondeur réduite. 

 
Le nouveau Mikonos S Edition conserve l’essence du modèle original, avec sa Poignee à coupe d’onglet à 45º, 

tout en supprimant la Poignee métallique pour une esthétique plus épurée et homogène. 

 
Avec sa hauteur généreuse et ses deux nouveaux coloris —Sahara et Vert Sauge—, il offre un design sobre et 

contemporain. 

La version en Chêne Ostippo avec chant marin reste également disponible, parfaite pour s’associer avec une 

robinetterie noire, un miroir ou tout autre accessoire décoratif. 

 
Design fluide, fonctionnalité élégante. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón textil | Textil drawer | Tiroir textil 

Extracción total | Total-extension | Extraction total 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 60 | 70 | 80 | 100 | 120 

 
 

 

 

 
Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 
Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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Ar tico  
 

   

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

  



 

 
 

 
C o n j u n t o  M i k o n o s  R ob l e  o s t ip p o   

 
1. Mueble Mikonos 80 Roble ostippo 

Model furniture Mikonos 80 Roble ostippo 

Meuble modèle Mikonos 80 Roble ostippo 

 
2. Mueble Mikonos 60 Roble ostippo 

Model furniture Mikonos 60 Roble ostippo 

Meuble modèle Mikonos 60 Roble ostippo 

 
3. Encimera solid surface 141blanco mate 

Matt white solid built-in washbasin 141 

Plan vasque intégrée solid blanc mat 141 

 
4. Bol de resina Loto 45x45x10 

Rein basin Loto 45x45x10 

Vasque en résiné Loto 38x38x14 

 
5. Espejo redondo retroiluminado Veleta 100 

Round mirror backlit model Veleta 100 

Miroir rétroéclairage modèle Veleta 100 
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C o n j u n t o  M i k on o s  A z a b a c  he  

 
1. Mueble 2 cajones Mikonos 80 azabache 

Model furniture 2 drawers Mikonos 80 azabache 

Meuble 2 tiroirs modèle Mikonos 80 azabache 

 
2. Mueble 1 cajón inferior Córcega 60 azabache 

Model furniture 1 drawer lower Córcega 60 azabache 

Meuble 1 tiroir inferimodèle Córcega 60 azabache 

 
3. Lavabo Canadá encastre resina blanco mate 81 

Matt white resin basin Canadá encastre 81 

Vasque Canadá encastre resine blanc mat 81 

 
4. Espejo redondo retroiluminado Veleta 80 

Round mirror backlit model Veleta 80 

Miroir rétroéclairage modèle Veleta 80 

 
 
 
 

 
  



 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
E n s e m b l e  M ik o n o s  B l an c o   

 
1. Mueble Mikonos 80 Blanc mat 

Model furniture Mikonos 80 white 

Meuble modèle Mikonos 80 Blanc 

 
2. Encimera porcelana Toronto 80 

Porcelain countertop Toronto 80 

Vasque ceramique Toronto 80 

 
3. Espejo redondo retroiluminado Veleta 80 

Round mirror backlit model Veleta 80 

Miroir rétroéclairage modèle Veleta 80 

 
4. Auxiliar Mikonos pta reversible blanco 150 

Reversible silk Mikonos white 150 

Auxiliaire modèle Mikonos Blanc reversible 150 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

 

 

 

 
E n s e m b l e  M i k on o s  Ver de S a lv i a   

 
1. Mueble Mikonos 120 Verde Salvia 

Model furniture Mikonos 120 Verde Salvia 

Meuble modèle Mikonos 120 Verde Salvia 

 
2. Encimera melamina Roble ostippo 121 

Roble ostippo melamine built-in washbasin 121 

Plan vasque intégrée melaminé Roble ostippo 121 

 

3. Bol de porcelana Iris 49,5x31 

Porcelain basin Iris 49,5x31 

Vasque en ceramique Iris 49,5x31 

 

4. Espejo retroiluminado Valle 120x80 
Mirror backlit model Valle 120x80 

Miroir rétroéclairage modèle Valle 120x80 

 

5. Auxiliar Mikonos reversible Verde Salvia 150 
Reversible silk Mikonos Verde Salvia 150 

Auxiliaire modèle Mikonos reversible Verde Salvia 150 

  



 

 

 

 

 

E n s e m b l e  M ik on o s  R ob le  m a r in o   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

1. Mueble Mikonos Roble marino 70 

Model furniture Mikonos 70 Roble marino 

Meuble modèle Mikonos 70 Roble marino 

 
2. Auxiliar 2 huecos 20x59 Sáhara 

Auxiliary 2 holes 20x59 Sáhara 

Auxiliaire 2 trous 20x59 Sáhara 

 
3. Encimera solid surface 161 

Matt white solid built-in washbasin 161 

Plan vasque intégrée solid blanc mat 161 

 
4. Bol de porcelana Iris 49,5x31 

Porcelain basin Iris 49,5x31 

Vasque en ceramique Iris 49,5x31 

 
5. Espejo redondo retroiluminado Sabika 45x90 

Round mirror backlit model Sabika 45x90 

Miroir rétroéclairage modèle Sabika 45x90 

 
6. Auxiliar Mikonos pta reversible Sáhara 78 

Reversible silk Mikonos Sáhara 78 

Auxiliaire modèle Mikonos Sáhara reversible 78 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 
 

 

 

E n s e m b l e  C ó rc e  ga B a m b u   

 
1. Mueble Córcega 80 superior Bambú 

Model furniture Córcega upper Bambu 

Meuble modèle Corcega superieur Bambu 

 
2. Mueble Córcega 80 inferior Bambú 

Model furniture Córcega lower Bambu 

Meuble modèle Corcega inferieur Bambu 

 
3. Bancada Hermes Bambu 12cm grosor 140 

Hermes Bambu cover 12cm thickness 140 

Plan Hermes Bambu 12cm eppaiseur 140 

 
4. Bol de porcelana Violetta 38x38x14 negro 

Black porcelain basin Violetta 38x38x14 

Vasque en ceramique noir Violetta38x38x14 

 
5. Espejo retroiluminado Cápsula 50x90 

Mirror backlit model Capsula 50x90 

Miroir rétroéclairage modèle Capsula 50x90 

 
6. Auxiliar Corfu pta GAUuierda Cambrian 78 

Left silk auxiliaire Cambrian model Corfu 78 

Auxiliaire modéle Corfu gauche Cambrian 78 

 
 
 
 

 
 

 



 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
E n s e m b l e  C ó r c e  ga A z a b a c  he  

 
1. Mueble Córcega 60 Azabache superior 

Model furniture upper Córcega Azabache 

Meuble superieur modèle Córcega Azabache 

 
2. Encimera porcelana Vancouver 120 Noir mat 

Porcelain countertop Vancouver 120 black matt 

Vasque ceramique Vancouver 120 noir mat 

 
3. Armario camerino cápsula retroiluminado Beiro 115x45 

Capsula mirror cabinet backlit model Beiro 115x45 

Armoire miroir capsule rétroéclairage modèle Beiro 115x45 



 

 



 

marino 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 
 

 
marino 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

Même design, élégance maximale. Maintenant aussi en version profondeur réduite. 

 

 
AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

 
 
 

 
Colonne 
32 profondeur 

Artico Sáhara Verde Salvia Roble ostippo 
Roble ostippo 

 

 
Azabache Blanc mat  

78 1P 25142029ART 25142029COC 25142029VSA 25142029OST 25142029ONE 25142029AZB 25142029LAM  

150 2P 251421058ART 251421058COC 251421058VSA 251421058OST 251421058ONE 251421058AZB 251421058LAM  

 

 
Meuble 
45 profondeur  
c/ passe-siphon 

Artico 
 

 
 

Sáhara Verde Salvia Bambu 
 

   
 

Roble ostippo Roble ostippo 

 

 

Azabache 
 

 
 

Blanc mat 
 

 
 

 

60 2T 211221016ART - - 211221016BAB - - 211221016AZB -  

80 2T 191221055ART - - 191221055BAB - - 191221055AZB -  

100 2T 211221056ART - - 211221056BAB - - 211221056AZB -  

Meuble 
45 profondeur  
sin passe-siphon 

      

60 2T 211221052ART - - 211221052BAB - - 211221052AZB -  

80 2T 191221017ART - - 191221017BAB - - 191221017AZB -  

100 2T 211221061ART - - 211221061BAB - - 211221061AZB -  
 
 

 
Meuble 
45 profondeur  

       

60 2T 251421054ART 251421054COC 251421054VSA - 251421054OST 251421054ONE 251421054AZB 251421054LAM  

70 2T 251421057ART 251421057OC 251421057VSA - 251421057OST 251421057ONE 251421057AZB 251421057LAM  

80 2T 251421055ART 251421055COC 251421055VSA - 251421055OST 251421055ONE 251421055AZB 251421055LAM  

100 2T 251421056ART 251421056COC 251421056VSA - 251421056OST 251421056ONE 251421056AZB 251421056LAM  

120 2T 251421098ART 251421098COC 251421098VSA - 251421098OST 251421098ONE 251421098AZB 251421098LAM  

 
Meuble 
45 profondeur  

       

60 3C 251421059ART 251421059COC 251421059VSA - 251421059OST 251421059ONE 251421059AZB 251421059LAM  

70 3C 251421073ART 251421073COC 251421073VSA - 251421073OST 251421073ONE 251421073AZB 251421073LAM  

80 3C 251421060ART 251421060COC 251421060VSA - 251421060OST 251421060ONE 251421060AZB 251421060LAM  

100 3C 251421061ART 251421061COC 251421061VSA - 251421061OST 251421061ONE 251421061AZB 251421061LAM  

120 3C 251421180ART 251421180COC 251421180VSA - 251421180OST 251421180ONE 251421180AZB 251421180LAM  

 

 Artico Bambu Roble ostippo  

Meuble 
39 profondeur 

 

 

 

 

 

 
 

60 2T 191171062ART 191171062BAB 191171062OST  

80 2T 191171063ART 191171063BAB 191171063OST  

 



 

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE  

 
Blanc Brillant  Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

 

 
 

 

 

60 1S E-60  E-60N  

70 1S E-70  E-70N  

80 1S E-80  E-80N  

100 1S E-100  E-100N  

120 1S E-120S  E-120SN  

120 2S E-120D  E-120DN  

   

 

Blanc Brillant 

    

 Vasque ceramique 
Toronto 

 

 

    

 
60 1S E-60B 

 
 

  

 70 1S E-70B  
 

  

 80 1S E-80B  
 

  

 100 1S E-100B  
 

  

 120 1S E-120SB  
 

  

 120 2S E-120DB  
 

  

LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 
      

  
Blanc Brillant  Blanc mat Couleurs mates  

 Vasque en resine 
Canadá 

 

 
 

 

  

 

 60 1S HE605BB  HE605BM HE605C  

 
80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

 
100 1S HE105BB  HE105BM HE105C  

 
120 1S HE125BB  HE125BM HE125C  

 
120 2S HE225BB  HE225BM HE225C  

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 
      

 

Plan melamine 
Hydrofuge 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan beton lux 
Charge mineral 

Artico Sáhara Verde Salvia Bambu Roble ostippo Azabache  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

       

61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM  

71x46 134704615MM 134704615CP 134704615MZ 134704615VD 134704615HM 134704615AZ 134704615RM 134704615NM  

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

61x46 21133164ART 21133164COC 21133164VSA 21133164BAB 21133164OST 21133164AZB  

71x46 21133090ART 21133090COC 21133090VSA 21133090BAB 21133090OST 21133090AZB  

81x46 21133101ART 21133101COC 21133101VSA 21133101BAB 21133101OST 21133101AZB  

101x46 21133446ART 21133446COC 21133446VSA 21133446BAB 21133446OST 22133446AZB  

121x46 21133276ART 21133276COC 21133276VSA 21133276BAB 21133276OST 21133276AZB  

 



 

Plan pietra lux 
Pierre compacte 

Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

   
 

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462TO 33460462GP 33460462ES 33460462TR  

71x46 33470462NM 33470462PO 33470462TO 33470462GP 33470462ES 33470462TR  

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  
 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

 
 

 
Blanc mat 

 
 

 
 

 
61x46 TPSS61X46 

 

71x46 TPSS71X46  

81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

121x46 TPSS121X46  

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 

 
 Lanister   Tyrell   Violetta  

Beton lux 

Ø37X12 

  Beton lux 

45X32X13 

  Porcelana 

38X38X14 

 
Blanc brillant 

 
 

 
Noir mat  

 
Blanc brillant 

 
 

 
Noir mat  

 
Blanc brillant 

 
 

 
Noir mat 

 
 

 
37120LANBB 

 
 37120LANNM  

 
45325TYRBB 

 
 45325TYRNM  

 
3814VIOBB 

 
 

 
3814VIONM 

 
 

 
MUEBLES MODULARES / MODULAR CABINETS / MEUBLES MODULAIRES 

 

 

 
 

 
  

 
Meuble  

Nogal Valentina Roble ostippo Cemento Artico Blanc mat  

45 profondeur        

40 2H 201141137NVA 201141137OST 201141137CEM 201141137ART 201141137BBL  

  
Nogal Valentina 

 
Roble ostippo 

 
Cemento 

 
Artico 

 
Blanc mat 

 

Meuble  
45 profondeur  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

20 2H 201141021NVA 201141021OST 201141021CEM 201141021ART 201141021BBL  

  
Nogal Valentina 

 
Roble ostippo 

 
Cemento 

 
Artico 

 
Blanc mat 

 

Meuble  
45 profondeur  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

20 1P 201141019NVA 201141019OST 201141019CEM 201141019ART 201141019BBL  

 
Bambu Artico  

 

Meuble  
45 profondeur  

 

 

 

 

 

60x46 21133146BAB 21133146ART  

80x46 21133143BAB 21133143ART  

100x46 21133144BAB 21133144ART  

120x46 21133145BAB 21133145ART  

 



 

COMPOSICIONES  / COMPOSITIONS / COMPOSITIONS 
 

 
Mueble Encimera Lavabo Lavabo Lavabo Lavabo Lavabo 
45 profundidad medida Vancouver blanco Vancouver negro Toronto blanco Canadá blanco Canadá color 

 

60 

(1C + 1H) 

 

60 centré E-60 E-60N E-60B HE605BB HE605... 

 
 
 

 
60+20 80 deplacé E-80L E-80LN E-80LB - - 

 
 
 
 
 

 
20+60+20 100 centré E-100 E-100LN E-100LB - - 

 
 
 
 

 

 
60+60 

 
 
 
 

 
60+60 

(2C + 1C) 

 
 
 

 
60+60 

(2C + 1H) 

120 double 

vasque 

 
 
 

 
120 double 

vasque 

 
 
 

 
120 double 

vasque 

 
E-120D E-120DN E-120DB HE225BM HE225... 

 
 
 
 
 

 
E-120D E-120DN E-120DB HE225BM HE225... 

 
 
 
 
 

 
E-120D E-120DN E-120DB HE225BM HE225... 

 
 
 
 

 
80+40 120 deplacé E-120L E-120LN E-120LB - - 

 
 
 
 
 

 
80+40 120 deplacé E-120L E-120LN E-120LB - - 

 
 
 

 

El resto de composiciones no admiten lavabos de sobreponer en medidas estándar. Están diseñadas para incorporar lavabos fabricados a medida o tapas con lavabo integrado o de sobreponer, siempre que se 
adapten específicamente a las dimensiones del mueble. 

The remaining compositions do not support standard-sized countertop basins. They are designed to accommodate made-to-measure basins or countertops with integrated or countertop basins, as long 

as they are specifically adapted to the dimensions of the unit. 

Les autres compositions n’acceptent pas de vasques à poser aux dimensions standards. Elles sont conçues pour intégrer des vasques sur mesure ou des plans avec vasque intégrée ou à poser, à condi- 
tion qu’ils soient spécifiquement adaptés aux dimensions du meuble. 

 
 
 
 
 

 
  



 

1
3
6
  

 

 

 
T h e P r a k t i k C o l l e c t i o n 



 

 
 

 

Borneo 

 
Contrastes chaleureux, grande capacité. 

 
Borneo associe la chaleur du chêne en façade à une structure en blanc ou bleu pétrole, créant un con- 

traste élégant et intemporel. 

Les Poignees, toujours assorties à la structure, renforcent la continuité visuelle et le soin du détail. 

 
Avec deux grands tiroirs et une hauteur de 59 cm, il offre une grande capacité de rangement sans ja- 

mais sacrifier le design.Un mueble que equilibra calidez, contraste y practicidad. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón textil | Textil drawer | Tiroir textil 

Extracción parcial | Partial-extension | Extraction partiel 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 80 | 100 

 

 

 
Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  B or  n eo P et r ó l e o  / R ob le  os t ip p o   

 
1. Mueble Borneo 100 Petróleo / Roble ostippo 

Model furniture Borneo 100 Petróleo / Roble ostippo 

Meuble modèle Borneo 100 Petróleo / Roble ostippo 

 
2. Encimera microtec Noir mat 201 

Matt black microtec built-in washbasin 201 

Plan vasque intégrée microtec noir mat 201 

 
3. Bol de resina Loto acabado Cuba 45x45x10 

Lotus resin bowl Cuba finish 45x45x10 

Bol en resine Lotus finition Cuba 45x45x10 

 
4. Espejo retroiluminado Valle 140x80 

Mirror backlit model Valle 140x80 

Miroir rétroéclairage modèle Valle 140x80 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 

 
Roble ostippo  

Meuble 

45 profondeur 

80 2T 231401055BOS  

100 2T 231401056GRO  

80 2T 231401055BOS  

100 2T 231401056GRO  

AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

Roble ostippo  

Colonne 
32 profondeur 

 

 
119 2P 251401058BOS  

 
 

 
119 2P 251401058GRO  

 

 

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE 

 

 

 

 

 
LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 
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 Blanc Brillant  Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

 

 

 
 

 

 

80 1S E-80  E-80N  

100 1S E-100  E-100N  

 

 Blanc Brillant  

Vasque ceramique 
Toronto 

 

 

 

80 1S E-80B  

100 1S E-100B  

 

 Blanc Brillant  Blanc mat Couleurs mates  

Vasque en resine 
Canadá 

 

 
  

 

 

 

 

80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

100 1S HE105BB  HE105BM HE105C  

 



 

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 

 
 

Plan melamine 
Hydrofuge 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Roble ostippo  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc mat  

 

 
81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

161x46 TPSS161X46  

 
 
 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 
 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

81x46 21133101OST  

101x46 23133446OST  

161x46 21133398OST  

 

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

161x46 134164615MM 134164615CP 134164615MZ 134164615VD 134164615HM 134164615AZ 134164615RM 134164615NM  

 

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

161x46 334160462NM 334160462PO 334160462TO 334160462GP 334160462ES 334160462TR  

 



 

 
 

 

T h e P r a k t i k C o l l e c t i o n 

 



 

 
 

 

Santorini 

 
Compact, ordonné et avec du caractère. 

 
Santorini reprend la structure élégante du modèle Saona, avec des côtés toujours en blanc poreux 

et des façades disponibles en plusieurs finitions pour s’adapter à chaque style. 

 
Il dispose d’un grand tiroir extérieur et d’un tiroir intérieur organisateur qui permet de garder le  

contenu caché tout en gardant l’ordre bien visible. Sa hauteur de 45 cm est idéale pour ceux qui  

recherchent la fonctionnalité dans un design compact et équilibré. 

 
Simplicité visuelle, solutions pratiques. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón textil | Textil drawer | Tiroir textil 

Extracción parcial | Partial-extension | Extraction partiel 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 60 | 80 | 120 

 

 

 
Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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Ar tico   

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
E n s e m b l e  S a n t o r i n i  B a m b u   

 
1. Mueble Santorini 80 Bambu 

Model furniture Santorini 80 Bambu 

Meuble modèleSantorini 80 Bambu 

 
2. Vasque Master encastre resina Blanc mat 81 

Matt white resin basin Master encastre 81 

Plan rèsine vasque intégr. Master blanc mat 81 

 
3. Espejo retroiluminado Cápsula 50x90 

Mirror backlit model Capsula 50x90 

Miroir rétroéclairage modèle Capsula 50x90 
 
 

 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 
 
 

 
 

 
AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

 
 
 

 
Artico Bambu Azabache  

Colonne 

32 profondeur 

119 2P 1912310588ART 1912310588BBU 1912310588BAZ  

 
 

 

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE 
 

  
Blanc Brillant 

   
Noir mat 

 

Vasque ceramique 
Vancouver 

 

 

  
 

 

 

60 1S E-60  
 

E-60N  

80 1S E-80  
 

E-80N  

120 2S E-120D  
 

E-120DN  

 
 

Blanc Brillant 

    

Vasque ceramique 
Toronto 

 

 
    

60 1S E-60B 
 

 
  

80 1S E-80B 
 

 
  

120 2S E-120DB 
 

 
  

 

LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 

      

   
Blanc Brillant 

  
Blanc mat 

 
Couleurs mat 

 

 
Vasque en resine 
Canadá 

 

 

  

 

 

 

 

 
60 1S HE605BB  HE605BM HE605C  

 
80 1S HE805BB  HE805BM HE805C  

 
120 2S HE225BB  HE225BM HE225C  
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Meuble  

Artico Bambu Azabache  

45 profondeur 
   

 

 
60 1C 191231054ART 191231054BBU 221361054BAZ  

80 1C 191231055ART 191231055BBU 221361055BAZ  

 



 

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 

 
 

Plan melamine 
Hydrofuge 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan solid surface 
Charge mineral 

Artico Bambu Azabache  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc mat  

 

 
61x46 TPSS61X46  

81x46 TPSS81X46  

121x46 TPSS121X46  

 
 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 
 
 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

61x46 21133164ART 23133164OST 23133164AZB  

81x46 21133101ART 23133101OST 23133101AZB  

121x46 21133722ART 23133276OST 23133276AZB  

 

61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM  

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

 

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462TO 33460462GP 33460462ES 33460462TR  

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  

 



 

T h e P r a k t i k C o l l e c t i o n 



 

Ar tic o  B am b u   

 
 

 

Ibiza 

 
Équilibre, fonctionnalité et une touche de caractère. 

 
Ibiza combine deux tiroirs et une porte latérale à droite, offrant une disposition pratique pour ceux qui 

recherchent une solution de rangement polyvalente. Le design est complété par une Poignee métallique 

noire, qui ajoute un contraste élégant et une touche de personnalité. 

 
Pensée pour s’adapter à différents styles, sa structure équilibre fonctionnalité et esthétique dans les 

moindres détails. 

 
Un design fonctionnel avec une pointe de caractère distinctif. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 19 mm 

Cajón textil | Textil drawer | Tiroir textil 

Extracción parcial | Partial-extension | Extraction partiel 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 60 | 80 | 100 | 120 

 

 

 
Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 
Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  I b i z a  B lan c   

 
1. Mueble Ibiza 80 Blanco lacado mate 

Model furniture Ibiza 80 White laquered mat 

Meuble modèle Ibiza 80 Blanc laqué mat 

 
2. Plan melamine Roble ostippo 81 

Roble ostippo melamine cover 81 

Plan melamine Roble ostippo 81 

 
3. Bol Beton lux Lanister 37x12 

Beton lux basin Lanister 37x12 

Vasque en Beton lux Lanister 37x12 

 
4. Espejo redondo retroiluminado Veleta 80 

Round mirror backlit model Veleta 80 

Miroir rétroéclairage modèle Veleta 80 



 

 



 

 
E n s e m b l e  I b i z a  R ob le  o s t i p p o   

 
1. Mueble Ibiza 80 Roble ostippo 

Model furniture Ibiza 80 Roble ostippo 

Meuble modèle Ibiza 80 Roble ostippo 

2. Mueble Ibiza 60 Roble ostippo 

Model furniture Ibiza 60 Roble ostippo 

Meuble modèle Ibiza 60 Roble ostippo 

3. Auxiliar 2 huecos 40x48 Roble ostippo 

Auxiliary 2 holes 40x48 Roble ostippo 

Auxiliaire 2 trous 40x48 Roble ostippo 

4. Encimera microtec Noir mat 181 

Matt black microtec built-in washbasin 181 

Plan vasque intégrée microtec noir mat 181 

5. Bol Beton lux Lanister Noir mat 37x12 

Matt black Beton lux basin Lanister 37x12 

Vasque en Beton lux Lanister noir mat 37x12 

 
6. Espejo retroiluminado Alixares 160x80 

Mirror backlit model Alixares 160x80 

Miroir rétroéclairage modèle Alixares 160x80 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 



 

 

 
 
 

 

 
E n s e m b l e  I b i z a  A z a b a c  he  

 
1. Mueble Ibiza 100 azabache 

Model furniture Ibiza 100 azabache 

Meuble modèle Ibiza 100 azabache 

 
2. Encimera porcelana Toronto desplazada 101 

Porcelain displaced countertop Toronto 101 

Vasque ceramique deplacée Toronto 101 

 
3. Espejo redondo retroiluminado Veleta 100 

Round mirror backlit model Veleta 100 

Miroir rétroéclairage modèle Veleta 100 

 
4. Auxiliar Ibiza pta reversible azabache 150 

Reversible silk Ibiza azabache 150 

Auxiliaire modèle Ibiza azabache reversible 150 



 

MUEBLE / CABINET / MEUBLE 
 

 
 
 

 

 

  
Roble ostippo 

 
Azabache 

 
 Blanc laque 

 
 

Meuble     

45 profondeur     

60 2T 191121054OST 191121054AZB  191121054LAM  

80 2T 1P 191121055OST 191121055AZB  191121055LAM  

100 2T 1P 191121056OST 191121056AZB  191121056LAM  

120 2T 1P 191121098OST 191121098AZB  191121098LAM  

 
 

Roble ostippo 
 

Azabache 
 

Blanc  

 

Meuble 
45 profondeur  

 

 

 

 

 

 
 

20 2H 201141021OST 201141021AZB 201141021LAM  
 

 
40 2H 201141137OST 201141137AZB 201141137LAM  

 

 

 
AUXILIAR / AUXILIAIRES / COLONNES 

 
 

 
Colonne 

32 profondeur 

Roble ostippo Azabache Blanc  

150 2P 231121058OST 231121058AZB 241121058LAM  

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE 
 

 
Blanc Brillant  Noir mat  

Vasque ceramique 
Vancouver 

 

 

 
 

 

 

60 1S E-60  E-60N  

80 1S GAU E-80L  E-80LN  

100 1S GAU E-100L  E-100LN  

120 1S GAU E-120L  E-120LN  

120 2S E-120D  E-120DN  

 

 

  

 Blanc Brillant  

Vasque ceramique 
Toronto 

 

 

 

60 1S E-60B  

80 1S GAU E-80LB  

100 1S GAU E-100LB  

120 1S GAU E-120LB  

120 2S E-120DB  

 



 

TAPAS / COUNTERTOPS / PLAN DE TOILETTES 

 
 

Plan melamine 
Hydrofuge 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan beton lux 
Charge mineral 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plan pietra lux 
Pierre compacte 

Roble ostippo Azabache  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo  

 
     

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462TO 33460462GP 33460462ES 33460462TR  

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462TO 33480462GP 33480462ES 33480462TR  

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462TO 334100462GP 334100462ES 334100462TR  

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462TO 334120462GP 334120462ES 334120462TR  

 

 
 

Plan solid surface 
Charge mineral 

Blanc mat  

 
61x46 TPSS61X46  

81x46 TPSS81X46  

101x46 TPSS101X46  

121x46 TPSS121X46  

 

 

LAVABOS DE SOBREPONER / BASIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER 
 

 

Lanister 
Beton lux 

Ø37X12 

Tyrell 
Beton lux 

45X32X13 

Violetta 
Porcelana 

38X38X14 

 

Blanc brillant  Noir mat  

37120LANBB  37120LANNM  

Blanc brillant  Noir mat  

45325TYRBB  45325TYRNM  

Blanc brillant  Noir mat  

3814VIOBB  3814VIONM  

61x46 23133164OST 23133164AZB  

81x46 23133101OST 23133101AZB  

101x46 23133446OST 2313344AZB  

121x46 23133276OST 23133276AZB  

 

61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM  

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM  

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM  

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM  

 



 

T h e B a s i k C o l l e c t i o n 



 

Ar tic o  Ar t ic o  

 

Hidra 
 
 

Compact, fonctionnel et plein de style. 

 
La collection Hidra est conçue pour les petites salles de bains qui né- 

cessitent des solutions de rangement dissimulées sans faire de com- 

promis sur le design. Avec une profondeur de 23,5 cm et une hauteur de 

50 cm, elle s’adapte aux espaces réduits tout en apportant de la chaleur 

grâce à ses finitions. 

 
Elle se distingue par son vasque en resine de 6 cm d’épaisseur, qui 

ajoute une touche de distinction. De plus, ses portes équipées d’un 

 système de fermeture amortie assurent un mouvement doux et 

sécurisé, alliant fonctionnalité et style dans les moindres détails. 

 
Un design compact qui maximise chaque centimètre. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Armazón | Frame | Armature 16 mm 

Frentes | Fronts | Façades 16 mm 

Cierre amortiguado | Soft close | Fermeture amortie 

Medidas | Dimensions | Dimensions 50 

 

 
 

 

 

Los colores representados en este catálogo son orientativos, y pueden verse modificados debido a los procesos de impresión 

The colours represented in this catalogue are for guidance, and may vary due to printing processes. 

Les couleurs représentées dans ce catalogue sont indicatives et peuvent être modifiées en raison des procédés d’impression. 
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E n s e m b l e  H id r  a M e rc u r i o   

 
Mueble Hidra 40 Mercurio 

Model furniture Hidra 40 Mercurio 

Meuble modèle Hidro 40 Mercurio 

 
Vasque en resine 40 blanco 

White resin basin 40 

Vasque en resine blanc 40 

 
Espejo retroiluminado Cápsula 50x90 

Mirror backlit model Capsula 50x90 

Miroir rétroéclairage modèle Capsula 50x90 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
  



 

 
 
 

 
MUEBLE / CABINET / MEUBLE 

 

 
 

 
Meuble 
23,40 Profondeur 

Titanio Mercurio  Blanc Brillant  

 

40 1P 39101 39102  39103  

LAVABOS DE RESINA / RESIN COUNTERTOPS / LAVABOS Á POSER RESINE 

Blanc Brillant  

Vasque ceramique 
Vancouver 

40 1S E-40  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 

 
AUXILIAIRES 

 

 
Design coordonné, espace optimisé. 

 

Nos colonnes de salle de bain sont conçues pour ceux qui souhaitent profiter au maximum de l’espace 

vertical, sans renoncer à l’esthétique. 

 

Elles sont fabriquées dans les mêmes finitions et avec les mêmes Poignees que les meubles principaux, 

assurant une parfaite continuité visuelle. 

Parfaites pour ranger serviettes, produits d’hygiène ou tout ce que vous voulez garder à portée de main… 

mais hors de vue. 

 
Plus d’ordre, plus de capacité, même style. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 

AUXILIARES / AUXILIAIRES / COLONNES 
 
 
 
 
 
 

 
COLONNE JAVA / BALI 

 

 
Roble nature Rosa nube Gris coffe Azul Índigo Verde oliva Petróleo Blanco seda  

Columna 

32 prof. 

 

 
150 2P 221361058BRO 221361058BRS 221361058BGS 221361058BMA 221361058BLV 221291058BPE 221291058BLN  

 
 

 
150 2P 221361058GRO 221361058GSS 221361058GGS 221361058GMA 221361058GVE 221291058GPE 2212910548GBL  

 
 
 
 
 
 

 

Profondeur: 32cm 

Hauteur du meuble: 150cm 

Largeur: 35cm 

 
 
 
 
 
 

 
COLONNE SAONA 

 

 
 

 
Colonne 

32 profundeur 

Roble nature Rosa nube Gris coffe Azul Índigo Verde oliva  

 

 
150 2P 221361058BRO 221361058BRS 221361058BGS 221361058BMA 221361058BLV  

 
 

 
150 2P 221361058GRO 221361058GSS 221361058GGS 221361058GMA 221361058GVE  

 
 
 

 

Profondeur: 32cm 

Hauteur du meuble: 150cm 

Largeur: 35cm 
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COLONNE LAOS 

 
 

 
Colonne 
32 profundeur 

 

150 2P 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Profondeur: 32cm 

Hauteur du meuble: 150cm 

Largeur: 35cm 

 
 
 
 
 
 

 
COLONNE KASUAL 

 
 
 

 
Nogal Valentina Olmo sabi Olmo wabi  

 
Colonne 
32 profundeur 

150 2P 231331058NVA 231331058OSB 231331058OLW  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Profondeur: 32cm 

Hauteur du meuble: 150cm 

Largeur: 35cm 

Nogal Valentina Roble ostippo Blanco mate  

 
231411058NVA 

 
231411058OST 

 
231411058BBL 

 
 

 



 

marino 

AUXILIARES / AUXILIAIRES / COLONNES 
 
 
 

 

COLONNE CORFU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
COLONNE MALTA / MIKONOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Profondeur: 32cm 

Hauteur du meuble: 78 / 150cm 

Largeur: 35cm 

 

 
 

 
Colonne 
32 profundeur 

Artico Sáhara Verde Salvia Roble ostippo Roble ostippo 
 

 
Azabache Blanco mate  

 

78 1P 25142029ART 25142029COC 25142029VSA 25142029OST 25142029ONE 25142029AZB 25142029LAM  

150 2P 251421058ART 251421058COC 251421058VSA 251421058OST 251421058ONE 251421058AZB 251421058LAM  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Profondeur: 32cm 

Hauteur du meuble: 78 / 150cm 

Largeur: 35cm 

 

 
 
 
 

 
  

Nota: Medidas actuales: columna 150 cm y semicolumna 78 cm. Disponibles hasta fin de existencias. 
Próximamente: columna 119 cm y semicolumna 59 cm. 

Note: Current sizes: tall unit 150 cm and half-column 78 cm. Available while stocks last. 
Coming soon: tall unit 119 cm and half-column 59 cm. 

Remarque : Dimensions actuelles : colonne 150 cm et demi-colonne 78 cm. Disponibles jusqu’à épuisement des stocks. 
Prochainement : colonne 119 cm et demi-colonne 59 cm. 

 Nogal Valentina Roble ostippo Cemento Artico Blanco mate  

Colonne 
32 profundeur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78 1P 21114029NVA 21114029OST 21114029CEM 21114029ART 21114029LAM  

150 2P 191141058NVA 191141058OST 191141058CEM 191141058ART 191141058LAM  

 



 

 
 
 

 
COLONNE IBIZA 

 
 

 
Roble ostippo Azabache Blanco  

Colonne 

32 profundeur 

 

 
150 2P 241121058OST 241121058AZB 241121058BBL  

 
 
 
 
 
 

 

Profondeur: 32cm 

Hauteur du meuble: 150cm 

Largeur: 35cm 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
COLONNE SANTORINI 

 

 
 
 

 
Artico Bambu Azabache  

Colonne 

32 profundeur 

150 2P 1912310588ART 1912310588BBU 1912310588BAZ  
 
 
 
 
 
 
 

 

Profondeur: 32cm 

Hauteur du meuble: 150cm 

Largeur: 35cm 
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COMPLÉMENTS 

 

 
Le détail qui fait toute la différence. 

 

Notre sélection de vasques, miroirs, appliques et accessoires est pensée pour compléter chaque meuble 

avec style et fonctionnalité. 

 

Des LAVABOS sur mesure aux miroirs avec éclairage intégré, en passant par des appliques qui ajoutent 

une touche de chaleur, chaque élément s’harmonise parfaitement avec les finitions et lignes de nos 

collections, pour créer des salles de bain cohérentes et bien pensées. 

 
Chaque détail compte. Et chez nous, il est bien pensé. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 

LAVABOS DE PORCELANA / PORCELAIN COUNTERTOPS / VASQUE CERAMIQUE 
 

VASQUE 

VANCOUVER 

Blanc Brillant  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VASQUE 

 
 
 
 

 
VASQUE 

VANCOUVER 

 
 
 
 
 

 
VASQUE 

VANCOUVER 

 
 
 

 
VASQUE 

VANCOUVER 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
VASQUE 

VANCOUVER 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
Blanc Brillant  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc Brillant  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Noir mat  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Noir mat  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Noir mat  

 

 

Profondeur de la cuve: 13,8 

Épaisseur du vasque: 1,7cm 

Largeur de la cuve: 45,5cm 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Profondeur de la cuve: 13,8 

Épaisseur du vasque: 1,7cm 

Largeur de la cuve: 45,5cm 

 
 
 
 
 
 

 
Profondeur de la cuve: 13,8 

Épaisseur du vasque: 1,7cm 

Largeur de la cuve: 45,5cm 

 
 
 
 
 
 

 
Profondeur de la cuve: 13,8 

Épaisseur du vasque: 1,7cm 

Largeur de la cuve: 45,5cm 

 
 
 
 
 
 
 

 
Profondeur de la cuve: 13,8 

Épaisseur du vasque: 1,7cm 

Largeur de la cuve: 45,5cm 

 
 
 
 
 

 
Profondeur de la cuve: 13,8 

120 2S E-120DN  Épaisseur du vasque: 1,7cm 

Largeur de la cuve: 45,5cm 

  

60 1S E-60  

70 1S E-70  

80 1S E-80  

100 1S E-100  

120 1S E-120  

 

120 2S E-120D  

140 2S E-140D  

 

60 1S E-60N  

80 1S E-80N  

100 1S E-100N  

120 1S E-120SN  

 

80 1S GAU E-80LN  

100 1S GAU E-100LN  

120 1S GAU E-120LN  

 

VANCOUVER  

80 1S GAU E-80L  

100 1S GAU E-100L  

120 1S GAU E-120L  

 



 

VASQUE 

TORONTO 

Blanc Brillant  
 

 

 

Profondeur de la cuve: 12,9 

Épaisseur du vasque: 1,8cm 

Largeur de la cuve: 44cm 

 
 
 

 

VASQUE 

TORONTO 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
VASQUE 

TORONTO 

Blanc Brillant  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Blanc Brillant  

 

 
 
 

 

Profondeur de la cuve: 12,9 

Épaisseur du vasque: 1,8cm 

Largeur de la cuve: 44cm 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Profondeur de la cuve: 12,9 

Épaisseur du vasque: 1,8cm 

Largeur de la cuve: 44cm 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
Va s q u e c e r a m i q u e 

 
Élégance classique et résistance au quotidien. 

 
Fabriquées en porcelaine vitrifiée de haute 

qualité, nos vasques offrent durabilité, entretien 

facile et un design intemporel. 

Disponibles en plusieurs formats, elles 

s’adaptent à tous les styles de salle de 

bain. 

 
Fonctionnalité et esthétique réunies en une seule 

pièce. 

60 1S E-60B  

70 1S E-70B  

80 1S E-80B  

100 1S E-100B  

100 1S E-120B  

 

80 1S GAU E-80LB  

100 1S GAU E-100LB  

120 1S GAU E-120LB  

 

120 2S E-120DB  

140 2S E-140DB  

 



 

LAVABOS DE RESINA / RESINE COUNTERTOPS / VASQUE EN Resine 

 

VASQUE Blanc Brillant  Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

CANADÁ 
        

60 1S HE605BB  HE605MM HE605CP HE605MZ HE605VD HE605HM HE605AZ HE605RM HE605NM  

80 1S HE805BB  HE805MM HE805CP HE805MZ HE805VD HE805HM HE805AZ HE805RM HE805NM  

100 1S HE105BB  HE105MM HE105CP HE105MZ HE105VD HE105HM HE105AZ HE105RM HE105NM  

120 1S HE125BB  HE125MM HE125CP HE125MZ HE125VD HE125HM HE125AZ HE125RM HE125NM  

 

 

Profondeur de la cuve: 10cm 

Épaisseur du vasque: 6cm 

Largeur de la cuve: 50 / 60 / 70 / 80cm 

 
 
 
 

 

VASQUE 

CANADÁ 

Blanc Brillant  Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

120 2S HE225BB  HE225MM HE225CP HE225MZ HE225VD HE225HM HE225AZ HE225RM HE225NM  

Profondeur de la cuve: 10cm 

Épaisseur du vasque: 6cm 

Largeur de la cuve: 50 / 60 / 70 / 80cm 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

Va s q u e s e n r e s i n e 

 
Style épuré, solidité garantie. 

 
Vasques fabriqués en resine haute durabilité, 

avec un design épuré et contemporain. Dis- 

ponibles dans une large palette de couleurs et en 

finitions matou brillantes, ils s’intègrent  

facilement dans tout type de salle de bains. 

 
Modernes, résistants et avec une touche de 

personnalité. 



 

LAVABOS DE SOLID SURFACE / SOLID SURFACE COUNTERTOPS / VASQUE EN SOLID SURFACE 

 

VASQUE 

ZENTRO 

 
 
 
 
 

 
Profondeur de la cuve: 12cm 

Épaisseur du vasque: 12cm 

Largeur de la cuve: 60 / 70 / 80cm 

Blanco mate  
 

 

 
 
 
 

 

VASQUE 

ZENTRO 

Blanco mate  

 

120 2S HE225BB 

 

 

 
 
 
 
 

 

Va s q u e s e n s o l i d s u r f a c e 

Profondeur de la cuve: 10cm 

Épaisseur du vasque: 6cm 

Largeur de la cuve: 50 cm 

 
Courbes parfaites, couleur avec caractère. 

 
Vasques fabriqués en Solid Surface coloré par thermoformage, per- 

mettant des formes douces, sans joints et d’une grande précision. 

Disponibles en teintes exclusives et finitions mates, ils allient design 

contemporain, résistance et facilité d’entretien. 

 
Un design organique, une couleur durable et une hygiène maximale. 

 
 
 

 
LAVABOS DE PIEDRA / STONE COUNTERTOPS / VASQUE EN STONE 

 

 
UNIKO 

 
61x46 

Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario  
 

 

91245NM 91245PO 91245CO 91245GP 91245ES 

 

 

Profondeur de la cuve: 9cm 

Épaisseur du vasque: 12cm 

Largeur de la cuve: 45 cm 

80 1S HE805BB 

100 1S HE105BB 

120 1S HE125BB 

 



 

LAVABOS DE SOLID SURFACE / SOLID SURFACE COUNTERTOPS / VASQUE EN SOLID SURFACE 
 

 

 
OSAKA 

Blanc mat  
 

 

 

 

Profondeur de la cuve: 10cm 

Épaisseur du vasque: 1,2Tm 

Largeur de la cuve: 50 / 60 / 70 / 80cm 

 

 
 
 
 
 

 

 
OSAKA 

Blanc mat  
 

 

Profondeur de la cuve: 10cm 

Épaisseur du vasque: 1,2Tm 

Largeur de la cuve: 50 / 60 / 70 / 80cm 

 

 
 
 
 
 

 

 
KIOTO 

Blanc mat  

 

 

 
 

 

Profondeur de la cuve: 9cm 

Épaisseur du vasque: 1,2Tm 

Largeur de la cuve: 50 / 60 / 70 / 80cm 

 

 
 
 
 

 

 
KIOTO 

Blanc mat  
 Profondeur de la cuve: 9cm 

Épaisseur du vasque: 1,2Tm 

Largeur de la cuve: 50 / 60 / 70 / 80cm 

 

 

121x46 OS1202BL 

141x46 OS1402BL 

 

121x46 KIO1202BL 

141x46 KIO1402BL 

 

61x46 OS601BL 

71x46 OS701BL 

81x46 OS801BL 

101x46 OS1001BL 

121x46 OS1201DBL 

 

61x46 KIO601BL 

71x46 KIO701BL 

81x46 KIO801BL 

101x46 KIO1001BL 

121x46 KIO1201BL 

 



 

 
TOKIO 

Blanc mat  
 

 

 

 

Profondeur de la cuve: 10cm 

Épaisseur du vasque: 1,2Tm 

Largeur de la cuve: 50 / 60 / 70 / 80cm 

 

 
 

 

 
TOKIO 

Blanc mat  
 

 

Profondeur de la cuve: 10cm 

Épaisseur du vasque: 1,2Tm 

Largeur de la cuve: 50 / 60 / 70 / 80cm 

 

 
 

 

 
FUKUI 

Blanc mat  

 

 

 
 

 

Profondeur de la cuve: 10cm 

Épaisseur du vasque: 1,2Tm 

Largeur de la cuve: 50 / 60 / 70 / 80cm 

 

 
 

 

 
FUKUI 

Blanc mat  
 Profondeur de la cuve: 10cm 

Épaisseur du vasque: 1,2Tm 

Largeur de la cuve: 50 / 60 / 70 / 80cm 

 

 
 

 
Va s q u e s e n s o l i d s u r f a c e 

 
Intégration parfaite, pureté absolue. 

 
Vasques en Solid Surface blanc, conçues pour être encas- 

trées dans des plans de toilette, offrant une finition contin- 

ue et sans joints. 

Leur surface mate, douce et non poreuse est  

antibactérienne, résistante à l’humidité et facile à nettoyer. 

Idéales pour ceux qui recherchent la fonctionnalité avec 

une es- thétique épurée et minimaliste. 
 

Discrétion, durabilité et design à l’état pur.   

121x46 TOK1202BL 

141x46 TOK1402BL 

 

121x46 FUK1202BL 

141x46 FUK1402BL 

 

61x46 TOK601BL 

71x46 TOK701BL 

81x46 TOK801BL 

101x46 TOK1001BL 

121x46 TOK1201DBL 

 

61x46 FUK601BL 

71x46 FUK701BL 

81x46 FUK801BL 

101x46 FUK1001BL 

121x46 FUK1201DBL 

 



 

LAVABOS DE BIOACRYLICS / BIOACRYLIC COUNTERTOPS / VASQUE EN BIOACRYLIC 

 

 
DOVER 

Nevado Piedra Beige Volcánico  

 

61x46 614612NVD 614612PD 614612BG 614612VC 

71x46 714612NVD 714612PD 714612BG 714612VC 

81x46 814612NVD 814612PD 814612BG 814612VC 

101x46 1014612NVD 1014612PD 1014612BG 1014612VC 

121x46 1214612NVD 1214612PD 1214612BG 1214612VC 

121x46 (2) 2214612NVD 2214612PD 2214612BG 2214612VC 

141x46 (2) 1414612NVD 1414612PD 1414612BG 1414612VC 

 

 

Va s q u e s e n B i o a c r y l i c s 

 
Innovation solide et esthétique impeccable. 

 
BIOACRYLICS est un matériau solide de dernière génération, non poreux, non inflamma- 

ble et doté d’une blancheur éclatante qui apporte luminosité et pureté visuelle. Sa 

texture veloutée, associée à un indice de réfraction élevé, offre une expérience esthétique 

et tactile unique. 

 
Disponible en plusieurs finitions, il s’adapte à différents styles et projets, tant résidentiels 

que contract, et convient même aux applications extérieures. 

 
Performances techniques, design sur mesure. 

 

 
 
 
 

 

 

Majoration de +20 % pour jupe de 12 cm 



 

    

01. Nevada 02. Piedra 03. Beige 04. Volcánico 



 

Valentina 

TAPAS DE MELAMINA / MELAMINE COUNTERTOPS / PLAN VASQUE MELAMINÉ 
 

Ártico Bambú Sáhara Roble ostippo Cemento Olmo Wabi Olmo Sabi Nogal 
 

Verde Salvia Azabache  
 

MADRID 

61x46 21133164ART 21133164BAB 23133164COC 21133164OST 21133164CEM 23133164OLW 23133164OSB 23133164NVA 23133164VSA 22133164AZB 

71x46 21133090ART 22133090BAB 23133090COC 21133090OST 23133090CEM 23133090OLW 23133090OSB 23133090NVA 23133090VSA 23133090AZB 

81x46 21133101ART 21133101BAB 23133101COC 21133101OST 21133101CEM 23133101OLW 23133101OSB 23133101NVA 23133101VSA 22133101AZB 

101x46 21133446ART 21133446BAB 23133446COC 21133446OST 21133446CEM 23133446OLW 23133446OSB 23133446NVA 23133446VSA 22133446AZB 

121x46 21133776ART 21133276BAB 23133276COC 21133276OST 21133722CEM 23133276OLW 23133276OSB 23133276NVA 23133276VSA 22133276AZB 

141x46 21133722ART 21133722BAB 24133722COC 21133722OST 21133722CEM 24133722OLW 24133722OSB 24133722NVA 24133722VSA 22133722AZB 

161x46 21133398ART 21133398BAB 24133398COC 21133398OST 21133398CEM 24133398OLW 24133398OSB 24133398NVA 24133398VSA 22133398AZB 

181x46 21133154ART 21133154BAB 23133154COC 21133154OST 21133154CEM 23133154OLW 23133154OSB 23133154NVA 23133154VSA 23133154AZB 

 

MADRID 

fondo reducido 

Ártico Bambú Roble ostippo  

 

61x40 23133164ART001 23133164BAB001 23133164OST001  

81x40 23133101ART001 23133101BAB001 23133101OST001  

 

P lan  v a sq u e  m el a m i n e   

 
Uniformité esthétique et fonctionnalité sans complications. 

 
Fabriqués en panneau de particules revêtu de mélamine, nos plateaux conser- 

vent la même ligne de design que les meubles, garantissant une esthétique  

homogène. Ils sont résistants, faciles à nettoyer et conçus pour un usage 

quotidien dans des environnements exigeants comme la salle de bains. 

 

 
 
 
 
 
 

 
ENCIMERAS DE SOLID SURFACE / SOLID SURFACE COUNTERTOPS / PLAN VASQUE EN SOLID SURFACE 

 

                                                           Blanco mate  

P lan  v a sq u e  en so l id  su r f  ace  

 
Surface continue, design sans limites. 

 
Fabriqués avec une charge minérale et des resines 

de haute qualité, les plateaux en Solid Surface 

offrent une finition mate, douce au toucher et  

parfaitement uniforme. Ils sont antibactériens, non 

poreux et hautement résistants à l’humidité — idéals 

pour une salle de bains moderne et fonctionnelle. 

 
Esthétique impeccable, hygiène garantie. 

SOLID 

SURFACE 

61x46 TPSS61X46 

71x46 TPSS71X46 

81x46 TPSS81X46 

101x46 TPSS101X46 

121x46 TPSS121X46 

141x46 TPSS141X46 

161x46 TPSS161X46 

181x46 TPSS181X46 

 



 

ENCIMERAS DE PIEDRA / STONE COUNTERTOPS / PLAN VASQUE EN PIETRA 
 
 
 

 

 

P lan  v a sq u e  en p i e t r  a 

 
Élégance solide, résistance totale. 

 
Plans vasque fabriqués en pierre compacte, un matériau robuste, non poreux et extrêmement durable. 

Ils offrent une surface continue, résistante à l’humidité, aux rayures et à l’épreuve du temps. Disponibles en plusieurs finitions et coloris, ils apportent une 

touche sophistiquée et intemporelle à la salle de bains. 

 
Haut de gamme à l’état pur. 

 

 

01. Negro marquina 02. Black gold 03. Brown gold 04. Gris polar 05. Estatuario 06. Terrazo 

 Negro marquina Black gold Brown gold Gris polar Estatuario Terrazo 

PIEDRA 

LUX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

61x46 33460462NM 33460462PO 33460462CO 33460462GP 33460462ES 33460462TR 

71x46 33470462NM 33470462PO 33470462CO 33470462GP 33470462ES 33470462TR 

81x46 33480462NM 33480462PO 33480462CO 33480462GP 33480462ES 33480462TR 

101x46 334100462NM 334100462PO 33100462CO 334100462GP 334100462ES 334100462TR 

121x46 334120462NM 334120462PO 334120462CO 334120462GP 334120462ES 334120462TR 

141x46 334140462NM 334140462PO 334140462CO 334140462GP 334140462ES 334140462TR 

161x46 334160462NM 334160462PO 33160462CO 334160462GP 334160462ES 334160462TR 

181x46 334180462NM 334180462PO 334180462CO 334180462GP 334180462ES 334180462TR 

 



 

TAPAS DE BETON LUX / BETON LUX COUNTERTOPS / PLAN VASQUE BETON LUX 
 
 

 
 Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Jordania Cuba Negro París 

BETON LUX 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
61x46 134604615MM 134604615CP 134604615MZ 134604615VD 134604615HM 134604615AZ 134604615RM 134604615NM 

71x46 134704615MM 134704615CP 134704615MZ 134704615VD 134704615HM 134704615AZ 134704615RM 134704615NM 

81x46 134804615MM 134804615CP 134804615MZ 134804615VD 134804615HM 134804615AZ 134804615RM 134804615NM 

101x46 134104615MM 134104615CP 134104615MZ 134104615VD 134104615HM 134104615AZ 134104615RM 134104615NM 

121x46 134124615MM 134124615CP 134124615MZ 134124615VD 134124615HM 134124615AZ 134124615RM 134124615NM 

141x46 134144615MM 134144615CP 134144615MZ 134144615VD 134144615HM 134144615AZ 134144615RM 134144615NM 

161x46 134164615MM 134164615CP 134164615MZ 134164615VD 134164615HM 134164615AZ 134164615RM 134164615NM 

181x46 134184615MM 134184615CP 134184615MZ 134184615VD 134184615HM 134184615AZ 134184615RM 134184615NM 

 
 

 
P lan  v a sq u e  en b et o n  lux  

Résistants, élégants et faits pour durer. 

 
Nos plans vasques en charge mineral allient design moderne et fonctionnalité maximale. Ils sont hydrofuges, non poreux 

et hautement résistants — parfaits pour le quotidien exigeant de la salle de bains. Sans joints, faciles à nettoyer, et avec 

un style qui fait la différence. 

 
Finition impeccable, personnalité unique. 

 



 

        
 

01. Crema 02. Capuccino 03. Manzana 04. Oliva 05. Hormigón 06. Jordania 07. Cuba 07. Negro París 



 

LAVABOS DE PORCELANA / CERAMIQUE BOWLS / BOL EN CERAMIQUE 
 
 
 

 

 
EUCALIPTO 

Blanc Brillant  Noir brillant  

37Ø 3611EUC  3611EUCN  

Profondeur de la cuve: 11cm 

 
 
 
 
 
 

 
PALMA 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Noir / Verd  

36x36 3636PLM  

Profondeur de la cuve: 12Tm 

 
 
 
 
 
 
 

 
NARCISO 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
Blanc Brillant  Noir brillant  

45x45 4532NAR  4532NARN  

Profondeur de la cuve: 14cm 

 
 
 
 
 
 
 

 
VIOLETTA 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Blanc Brillant  Noir brillant  

38x38 3814VIO  3814VION  

Profondeur de la cuve: 14cm 



 

LAVABOS DE PORCELANA / CERAMIQUE BOWLS / BOL EN CERAMIQUE 
 
 
 
 
 
 

 
IRIS 

 
 
 
 

 
 
 

 
Blanc Brillant  

49,5X31 49531IR  

Profondeur de la cuve: 13cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IRIS 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
Calacatta Pietra Negro marquina  

49,5X31 49531IRCA 49531IRGP 49531IRNM  

Profondeur de la cuve: 13cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bambu 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Blanc Brillant  

49X30 4930BAB  

Profondeur de la cuve: 13cm 



 

LAVABOS DE CARGA MINERAL / MINERAL CHARGE  BOWLS / BOL EN CHARGE MINÉRALE 
 
 

 
Blanc Brillant  Blanc mat Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

LANISTER 

 
37Ø 37120LANBB 

 

 
 

 

 

37120LANBB 

 

 

37120LANMM 

 

  

37120LANCP 37120LANMZ 

 

   

37120LANVD 37120LANHM 37120LANAZ 

 

  

37120LANRM 37120LANNM 

 

 
 

 

 
Profondeur de la cuve: 12cm 

 
 
 
 
 
 

 

 
TYRELL 

Blanc Brillant  Blanc mat Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 
45x32  45325TYRBB  45325TYRBB 45325MM 45325LANCP 45325LANMZ 45325LANVD 45325LANHM 45325LANAZ 45325LANRM 45325LANNM  

 
 
 

Profondeur de la cuve: 13cm 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

STARK 

Blanc Brillant  Blanc mat Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 

37x17 37170STRBB  37170STRBM 4510SRTMM 4510SRTCP 4510SRTMZ 4510SRTVD 4510SRTHM 4510SRTAZ 4510SRTRM 4510SRTNM  
 
 
 

Profondeur de la cuve: 17cm 

 
 
 
 
 
 

 

 
LOTO 

Blanc Brillant  Blanc mat Crema Capuccino Manzana Oliva Hormigón Índigo Cuba Negro  

 
37Ø 37120LOTBB  37120LOTBB 37120LOTMM 37120LOTCP 37120LOTMZ 37120LOTVD 37120LOTHM 37120LOTAZ 37120LOTRM 37120LOTNM  

 
 

 

Profondeur de la cuve: 10cm 



 

LAVABOS DE CARGA MINERAL / MINERAL CHARGE  BOWLS / BOL EN CHARGE MINÉRALE 
 
 
 
 
 

 

 
MALDIVAS 

Blanco  

37x37 3737MAL  

Profondeur de la cuve: 10cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BORA BORA 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
Blanco  

55x38 5538BOR  

Profondeur de la cuve: 10cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AZORES 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
Blanco  

37Ø 3810AZO  

Profondeur de la cuve: 10cm 



 

 



 

 
 
 

 
LAVABOS DE CRISTAL / GLASS BOWLS / BOL EN VERRE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
OASIS 

Noir  

38Ø 3838OAS  

Profondeur de la cuve: 14cm 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
ÁMBAR 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Noir  

54X34 5434AMB  

Profondeur de la cuve: 11,5cm 



 

ESPEJOS BÁSICOS  / BASIC MIRRORS / MIROIR SANS ÉCLAIRAGE 

LAGO Referencia  
LAGO AVEC 

Melamine 
Referencia  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Miroirr sans éclairage 

Epaisseur du verre 4 mm 

Reversible 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CÁPSULA Referencia  

50X90 422000000902  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Miroir sans éclairage 

Epaisseur du verre 4 mm 

Arriere en melaminé 

Reversible 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir sans éclairage 

Epaisseur du verre 4 mm 

Reversible 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir sans éclairage 

Epaisseur du verre 4 mm 

Reversible 

40X60 411000000001   -  

60X80 422000000001  60X80 422000000014  

70X80 422000000002  70X80 422000000013  

80X80 422000000003  80X80 422000000012  

100X80 422000000004  100X80 422000000034  

120X80 422000000005  120X80 422000000032  

140X80 422000000050  140X80 422000000036  

 

LAGUNA Referencia  

60Ø 422000000006  

70Ø 422000000008  

80Ø 422000000007  

100Ø 422000000009  

 



 

ESPEJOS CON LED / LED MIRRORS / MIROIR RETROÉCLAIRAGE 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

CÁPSULA Referencia  

50X90 422000000903  

Miroir rétroéclairage 

Epaisseur du verre 4 mm 

Reversible 

IP44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir rétroéclairage 120chips/m 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Epaisseur du verre 5 mm 

IP44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir rétroéclairage 120chips/m 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Epaisseur du verre 5 mm 

IP44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir rétroéclairage 120chips/m 

Epaisseur du verre 4 mm 

Reversible 

IP44 

VELETA Referencia  

60Ø CL6060B  

80Ø CL8080B  

100Ø CL1010B  

 

VALLE Referencia  

60X80 422000000023  

70X80 422000000030  

80X80 422000000024  

100X80 422000000025  

120X80 422000000026  

 

ARRAYANES Referencia  

80X74,6 IRI8074B  

100X93,3 IRI1093B  

120X112 IRI1211B  

 



 

ESPEJOS CON MARCO  / FRAMED MIRRORS / MIROIR AVEC CADRE 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir sans éclairage 

Cadre laqué noir 

Epaisseur du verre 4 mm 

Reversible 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir sans éclairage 

Cadre metallique noir 

Epaisseur du verre 4 mm 

Reversible 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroirr sans éclairage 

Cadre laqué noir 

Epaisseur du verre 4 mm 

Reversible 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir sans éclairage 

Cadre metallique noir 

Epaisseur du verre 4 mm 

Reversible 

ARENAL 

LAQUÉ 
Referencia  

60X80 422000000081  

80X80 422000000084  

100X80 422000000082  

120X80 422000000083  

 

ARENAL 

METALLIQUE 
Referencia  

60X80 433000000010  

80X80 433000000011  

100X80 433000000012  

120X80 433000000013  

 

DUNA 

LAQUÉ 
Referencia  

60Ø 422000000071  

80Ø 422000000072  

100Ø 422000000073  

 

DUNA 

METALLIQUE 
Referencia  

60Ø 4220000000010  

80Ø 4220000000011  

100Ø 4220000000012  

 



 

ESPEJOS CON LED / LED MIRRORS / MIROIR RETROÉCLAIRAGE 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir rétroéclairage Cadre laqué noir 

Epaisseur du verre 4 mm 

Reversible 

IP44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir rétroéclairage 120chips/m 

Cadre metallique noir 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Epaisseur du verre 5 mm 

IP44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir rétroéclairage 

Cadre laqué noir 

Epaisseur du verre 4 mm 

Reversible 

IP44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Miroir rétroéclairage 120chips/m 

Cadre metallique noir 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Epaisseur du verre 5 mm 

IP44 

ARENAL 

LED 
Referencia  

60X80 422000000061  

80X80 422000000062  

100X80 422000000063  

120X80 422000000064  

 

DARAXA Referencia  

60X80 RFMB6080A  

80X80 RFMB8080A  

100X80 RFMB1080A  

 

DUNA 

LED 
Referencia  

60Ø 422000000075  

80Ø 422000000076  

100Ø 422000000077  

 

ELVIRA Referencia  

60Ø CFM6060A  

80Ø CFM8080A  

100Ø CFM1010A  

 



 

ESPEJOS CON LED / LED MIRRORS / MIROIR RETROÉCLAIRAGE 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir rétroéclairage 120 puces/m 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Epaisseur du verre 5 mm 

IP44 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir led frontal 120 puces/m 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Marco metálico aluminio acabado or brossé 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Epaisseur du verre 5 mm 

IP44 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir led frontal 120 puces/m 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Cadre metallique 4 cm acier brossé 

Epaisseur du verre 5 mm 

IP44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir led frontal 120 puces/m 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Cadre metallique 5 cm grosor Noir mat 

Epaisseur du verre 5 mm 

IP44 

BIB 

RAMBLA 
Referencia  

50X70 RLT5070F  

60X80 RLT6080F  

80X80 RLT9070F  

100X80 RLT1070F  

120X80 RLT1270F  

 

ALCAICERIA Referencia  

60Ø CFM6060N  

70Ø CFM7070N  

80Ø CFM8080N  

 

DAMASQUEROS Referencia  

40X80 IRR4080N  

45X90 IRR4590N  

50X100 IRR5010N  

 

SABIKA Referencia  

45X90 IRR4590G  

50X100 IRR5010G  

 



 

ESPEJOS CON LED / LED MIRRORS / MIROIR RETROÉCLAIRAGE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir avec éclairage périmétral avant et arrière 120 LED/m 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Cadre metallique 4 cm Noir mat 

Epaisseur du verre 5 mm 

IP44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir avec éclairage périmétral avant et arrière 120 LED/m 

Étagère de support en métal 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Cadre metallique 4 cm Noir mat 

Epaisseur du verre 5 mm 

IP44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir rétroéclairage 120 chips/m 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Doble almohadilla térmica/antivah 

Cadre metallique 4 cm Noir mat 

Étagère de support en métal 

Epaisseur du verre 5 mm 

IP44 

ALMONA Referencia  

50X70 RFMF5070N  

60X80 RFMF6080N  

80X100 RFMF8010N  

80X120 RFMF8012N  

 

AIXA Referencia  

80X80 RFMF8080H  

100X80 RFMF1080H  

 

ZAIDIN Referencia  

60X80X13 CFT6080A  

100X80X13 CFT8010A  

 



 

ESPEJOS CON LED / LED MIRRORS / MIROIR RETROÉCLAIRAGE 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

GENERALIFE Referencia  

80X60X4 RFMM8060E  

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

ALIXARES Referencia  

140X60X40 IRRH6014A  

Miroir led frontal 120 puces/m 

Epaisseur du verre 5 mm 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Cadre metallique 4 cm or brossé 

Étagère de support en métal 

IP44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir led frontal 120 puces/m a techo 

Arriere du miroir en blanc laqué 

Epaisseur du verre 5 mm 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Cadre metallique 4 cm oro cepillado 

IP44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miroir led frontal 120 puces/m au plafond 

Arriere du miroir en blanc laqué 

Epaisseur du verre 5 mm 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

Cadre metallique 4 cm oro cepillaod 

IP44 

GARNATA Referencia  

110X70X30 CFH7011A  

 



 

ESPEJOS CAMERINO / MIRROR CABINET / MIROIR ARMOIRES 
 
 
 
 
 
 

 
Armoire miroir 1 port en 60cm 

Armoire 2 portes en 70,80,100cm 

étagère intérieur en melamine 

Structure en melamine 

Epaisseur du verre 3 mm 
 
 
 
 
 
 

 
Armoire 2 portes biled avec miroir intérieur 

Intérieur en verre arrière 

Structure en aluminium 

Epaisseur du verre 5 mm 

Luz biled 120chips/m 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

IP44 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

BEIRO Referencia  

115X45X13,8 MCI4511B  

1 porte armoire à capsules avec miroir à l’intérieur, 

aperture à gauche 

apertura a GAUuierdas 

2 étagères intérieures du verre 

Estructura de aluminio 

Epaisseur du verre 5 mm 

Luz biled 120chips/m 

LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

IP44 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
195  

OASIS Referencia 

60X80X14 191321100BPR 

70X80X14 191321101BPR 

80X80X14 191321102BPR 

100X80X14 191321103BPR 

 

MONAITA Referencia 

60X70X13 MCR6070B 

80X60X13 MCR8060B 

 

 Armoire 1 port suspendues avec miroir intérieur aperture à 

gauche 

CÁRMENES Referencia  2 étagères intérieures en aluminium 

Structure en aluminium 

60X60X83 MCC6060B  Epaisseur du verre 5 mm 

Lumière suspendue 120 puces/m 
 LED à température de couleur variable 2700-6500K 

Double coussin chauffant/coussin antibuée 

IP44 

 



 

GRIFERÍA DE MONOMANDO  / MIXER FAUCETS / ROBINETTERIE 
 

 

 

 
 

 
 

 

MALIBÚ HAUTE Reference  MALIBÚ Reference  

Chrome 11940212701  Chrome 11940112701  

Gun Grey 11940212706  Gun Grey 11940112706  

Noir 11940212703  Noir 11940112703  

BEL AIR HAUTE Reference  BEL AIR Reference  

Chrome 11340212701  Chrome 11340112701  

Acier brosse  11340212705  Acier brosse  11340112705  

Noir 11340212703  Noir 11340112703  

Or brosse  11340212708  Or brosse  11340112708  

 

BEL AIR 

ENCASTRER 
Referencia  

Chrome 12756112701  

Acier brosse  12756112705  

Noir 12756112703  

Or brosse  12756112708  

 



 

GRIFERÍA DE MONOMANDO  / MIXER FAUCETS / ROBINETTERIE 
 

 

 

ALSACIA 

HAUTE 

 
Reference  

 

ALSACIA Reference  

Chrome 11640212701  

Noir 11640212703  

Chrome 11640112701  

Noir 11640112703  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BORA BORA 

HAUTE 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
Reference  

 
 
 
 

 

 
 
 

 

BORA BORA Reference  

Chrome 13340212701  

 

Or brosse 13340212708 0 

Chrome 13340112701  

Or brosse 13340112708  



 

ACCESORIOS / ACCESORIES / ACCESOIRES 
 

 

 

 

 

 

 
PIED DU 

SUPPORT 

Cromo 25cm 

Cromo 35cm 

Noir 25cm 

Noir 35cm 

Reference  JEU DE PIEDS Reference  TROP PLEIN Reference  

 
 Cromo 000660  Cromo 000660  

 
 Noir 000663  Noir 000663  

 
 

   
Or brosse  000668  

 
 

      

 

BONDES Reference  SIPHONS Reference  

Chrome 000550  Chrome 31141112704  

Acier brosse  000556  Acier brosse  31141112760  

Noir 000553  Noir 31141112703  

Or brosse  000558  Or brosse  31141112708  

 

PORTE 

SERVIETTE 35CM 

 
Reference  

Chrome 768135  

Noir 76813505  

 



 

GRIFERÍA DE MONOMANDO  / MIXER FAUCETS / ROBINETTERIE 
 

 

 
 

 

APLIQUE LED 

CHROME 
Referencia  

APLIQUE LED 

NOIR 
Referencia  

30cm 54000021  30cm 55000021  

45cm 54000022  45cm 55000022  

60cm 54000023  60cm 55000023  

 
 
 
 
 

 
Opciones de instalación: a pared, sobre luna, sobre luna con trasera en melamina 

Clasicación energética D 

Protección IP44 

 
30 cm – Tensión: 230 V, 50 Hz | Potencia: 5 W | Lúmenes: 760 lm | Temperatura de color: 6000 K 

45 cm – Tensión: 230 V, 50 Hz | Potencia: 7,5 W | Lúmenes: 1100 lm | Temperatura de color: 6000 K 60 cm – 

Tensión: 230 V, 50 Hz | Potencia: 7,5 W | Lúmenes: 1100 lm | Temperatura de color: 6000 K 

 

 

Installation options: Wall-mounted, on mirror, on mirror with melamine back panel 

Energy rating: D 

IP rating: IP44 

 
30 cm – Voltage: 230 V, 50 Hz | Power: 5 W | Luminous flux: 760 lm | Colour temperature: 6000 K 

45 cm – Voltage: 230 V, 50 Hz | Power: 7.5 W | Luminous flux: 1100 lm | Colour temperature: 6000 K 

60 cm – Voltage: 230 V, 50 Hz | Power: 7.5 W | Luminous flux: 1100 lm | Colour temperature: 6000 K 

 
Options d’installation: fixation murale, sur miroir, sur miroir avec panneau arrière en mélamine 

Classe énergétique : D 

Indice de protection : IP44 

 
30 cm – Tension : 230 V, 50 Hz | Puissance : 5 W | Flux lumineux : 760 lm | Température de couleur : 6000 K 

45 cm – Tension : 230 V, 50 Hz | Puissance : 7,5 W | Flux lumineux : 1100 lm | Température de couleur : 6000 K 

60 cm – Tension : 230 V, 50 Hz | Puissance : 7,5 W | Flux lumineux : 1100 lm | Température de couleur : 6000 K 

 

 



 

 

 

23 boutique de Grand-Camp – 97139 LES ABYMES 

 
+590690984268 – contact@containerfactory.net 

 
https://www.containerfactory.net/ 
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